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SUNUŞ 

 
 

Faaliyetleri her geçen gün artan Odamız 2022 yılını da ortaya koyduğu yoğun 

çalışmalarla geride bırakmıştır. 2022 yılı içerisinde gerek üyelerimize gerekse 

Manavgat ekonomisinin gelişmesine yönelik önemli çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Hazırlanan bu faaliyet raporunda, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2022 

yılı içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalara yer verilmiştir. 

 

Geride bıraktığımız bir yılın özeti olan bu rapor, bizlerin çalışmalarımızı 

görmemiz ve değerlendirmemiz açısından olduğu kadar, bu çalışmaların üyelerimize 

ve kamuoyuna ulaştırılmasında son derece önemli bir işlevi yerine getirecektir. 

Kurumların görevlerinin, çalışmalarının, hedeflerinin ve yüklendiği misyonun 

anlatılmasında ve aktarılmasında bu tür yayımların yararlı olduğu düşüncesini 

taşımaktayız. 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutlayacağımız 2023 yılında da Odamız, üyeleri 

ve Manavgat ekonomisi için çalışmaya devam edecektir. Bu çalışmalarda gücümüzü 

üyelerimizden ve Manavgat’tan alacağımızı belirterek, siz değerli üyelerimize ve 

değerli Manavgatlı’lara destekleri için şimdiden teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.  

 

             Seydi Tahsin GÜNGÖR 

                                                                               Yönetim Kurulu Başkanı 
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1.GENEL GİRİŞ 

 

Ülkemizdeki Ticaret ve Sanayi Odalarının, Ticaret Odalarının, Sanayi 

Odalarının, Deniz Ticaret Odalarının, Ticaret Borsaları ile Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin kuruluşunu, işleyişini ve görevlerini 18.05.2004 Tarihi’nde yürürlüğe giren 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu 

düzenlemiştir. 

 

18.05.2004 Tarihinde yürürlüğe giren 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, kapsamı içindeki Odaları; üyelerinin müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 

menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile 

olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplini, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve bu konuda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen 

görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 

niteliğinde meslek kuruluşları olarak tanımlamıştır. 

 

Odaları bu şekilde tanımlayan 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 

Borsalar Kanunu, odaların görevlerini de şu şekilde ortaya koymuştur: 

 

 Meslek ahlakını, disiplinini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve 

sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesini sağlamak. 

 Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, 

ilgili kanunlar çerçevesinde resmi makamlarca istenecek bilgileri vermek ve 

özellikle üyelerin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, 

başvurmaları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde edilmesini 

kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol 

gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli altyapıyı kurmak ve 

işletmek. 

 Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki 

iktisadi, ticari ve sınai faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca 

maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla 

yaymak. 

 26.maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 
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 Meslek faaliyetlerine ait konularda resmi makamlara teklif, dilek ve 

başvurularda bulunmak, üyelerinin tamamının veya bir kesiminin mesleki 

menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyelerin adına veya kendi adına 

dava açmak. 

 Çalışma alanı içindeki ticari ve sınai örf, adet ve teamülleri tespit etmek, 

Bakanlığın onayına sunmak ve ilan etmek 

 Üyeleri tarafından uyulması zorunlu mesleki karar almak. 

 Yurt içi ve yurt dışı fuar ve gezilere katılmak. 

 Gerektiğinde 507 Sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanunu’nun 125. 

maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, 

Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

 Deniz ticaretinin kamu yararına, milli ulaştırma ve deniz ticareti politikasına 

uygun şekilde gelişmesine çalışmak. 

 Milli ve milletlerarası deniz ticaretine ait incelemeler yapmak ve bu konudaki 

bilgileri sağlamak, Türkiye limanlar arası ve yurt dışı navlun, acente komisyonu 

ve ücretleri ile liman masrafları gibi bilgileri toplamak ve bunları mümkün olan 

vasıtalarla en seri şekilde yaymak, dünya deniz ticaretindeki en son 

gelişmeleri izlemek, istatistikler tutmak ve bunları ilgililere duyurmak. 

 Deniz ticaretine ait ticari, örf, teamüller ve uygulamaları tespit ve ilan etmek, 

navlun anlaşmaları, konişmento ve benzeri evraklara ait formları hazırlamak. 

 Yabancı gemi ve donatanları ile denizcilikle ilgili müesseselere Türkiye 

limanlarının imkanları, çalışma şekilleri, tarifeleri ve liman masrafları hakkında 

bilgi vermek ve onlardan benzeri bilgileri sağlamak. 

 Deniz ticareti ile ilgili milletlerarası kuruluşlara üye olmak ve delege 

bulundurmak. 

 İlgililerin talebi üzerine deniz ticareti ile ilgili ihtilaflarda hakemlik yapmak. 

 Deniz acenteliği hizmet ücret tarifelerini hazırlamak ve Bakanlığın onayına 

sunmak. 

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve 

Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

 Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına 

ilişkin belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, 

bu kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara 

tevdii halinde bu işleri yürütmek. 
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 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri 

yapmak.  

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte 

bulunmak. 

 Üyeleri hakkında tüketici şikayetlerini incelemek ve kuruluş amaçları 

doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak. 

 Ticaret ve sanayi odalarınca, odaları ayrı olan illerde ise, sanayi odalarınca 

sanayiciler için kapasite raporu düzenlemek. 

 

Odalar bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde; 

 

 Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine yönelik laboratuarlar kurmak 

veya bunlara iştirak etmek, uluslararası Kalibrasyon test ölçme laboratuarları 

kurmak veya iştirak etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak. 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ilgili 

kursları açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında 

ihtiyaç duyulan alanlar için öğrenci okutmak ve stajer bulundurmak; mesleki ve 

teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi 

üyelerinin işleri ile sınırlı olmak üzere, 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri 

düzenlemek. 

 İlgililerin talebi halinde, ticari ve sınai ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları 

oluşturmak. 

 Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 

müzeler ve kütüphanelere katılmak. 

 Yetkili Bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri bölgeleri, 

organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji 

merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 Sayılı Serbest Bölgeler Kanunu 

çerçevesinde serbest bölge kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo 

işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile ticari merkezleri kurmak, 

işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek. 

 

 Görevlerini de icra ederler. 
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2. MANAVGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN KURULUŞU  

 

İlçemizde oda kurulmadan önce Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na bağlı bir 

Ajanlık bulunmaktaydı. Ajanlıkta birçok odada bulunmayan üye sayısına ulaşılmıştı. 

Ulaşılan üye sayısı 1.860 idi.(1995 itibariyle) 

 

İşadamlarının yatırım yapmak istedikleri ilçemiz, ekonomik ve ticari açıdan 

önemli bir potansiyele sahip olmasına rağmen, ticaret ve sanayi odasının 

kurulmasında çok geç kalınmıştır. 

 

Daha önce tarım ağırlıklı bir ekonomiye sahip olan ilçemiz 1980 sonrası gelişen 

turizm ile hızlı bir büyüme içine girmiş, buna paralel olarak da Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın kurulması gündeme gelmiştir. 

 

İlçemizdeki yatırımların artması, şirket kuruluşlarının sürekli çoğalması, ilçemizin 

ekonomik ve ticari potansiyelinin süreklilik kazandığı bir dönemde devamlı Antalya’ya 

gidip gelmek zorunda kalınması, ilçemiz işadamlarını odanın kurulması için harekete 

geçirmiştir. İlçemizde faaliyet gösteren MASİAD ( Manavgat Sanayici ve İşadamları 

Derneği ) öncülüğünde bir müteşebbis heyet oda kurma çalışmalarına başlamıştır. 

 

MÜTEŞEBBİS HEYET   YEDEK ÜYELER 

 

Mehmet Karamancı    Dr. Şükrü Vural 

M.İsmet Özdemir    Fatih Tatar 

C.Haydar Barut    M.Tevfik Köymen 

Selçuk Senirli    İzzet Şeker 

Hayri Güngör    Arif Yılmaz 

M.Ali Cengiz     Osman Delikkulak 

H.Fehmi Özkan    Rengin Sezer 

Ali Güneş     M.Necati İnci 

Ali Coşkun     Kemal Özkan 

Ali Kaya     Niyazi Ünal 
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Heyet ilk olarak Manavgat’ta kayıtlı 1005 ticaret erbabından Oda kuruluşu için 

imza toplayarak  Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na başvuru yapmıştır. Başvuru sonucu 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 25.08.1995 gün ve B-

14.0. (610-2/181) 22.441 Sayılı uygun görüşü ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 

25.08.1995 gün ve 1995/60 Sayılı onayı ile Manavgat’a Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

kurulması uygun görülmüştür. Bu onayın ardından gruplandırma çalışmaları 

başlamış, 16 meslek grubu oluşturulmuş, organ seçimlerine gidilmiştir. 11.11.1995 

Tarihi’nde Meslek Komite’leri seçimi, 15.11.1995 Tarihi’nde Oda Meclis seçimi, 

18.11.1995 Tarihi’nde Yönetim Kurulu seçimleri yapılmıştır. Oda Yönetim Kurulumuz, 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’ndan İlçemiz tüccarlarının tüm sicil ve dosyalarını 

aldıktan sonra Antalya Caddesi’nde iki daire kiralayarak 02.01.1996 Tarihi’nde 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası fiili olarak üyelerine hizmet vermeye başlamıştır. 

         

        Daha sonra oda için gerekli personel ve araç gereç alımları yapılmıştır. 

Yönetim Kurulumuzun odamız bünyesinde Ticaret Sicili Memurluğu kurulması 

yönündeki çabaları çok kısa bir sürede sonuç vermiş ve Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı’nın 14 Şubat 1996 Tarihli onayıyla Ticaret Sicili Memurluğu, Odamız 

bünyesinde kurulmuştur. Böylece, tüm şirket kuruluşları ve ticaret sicili işlemleri 

Odamız bünyesinde yapılmaya başlanmıştır.1996 yılında Odamız kendi hizmet 

binasını yapmak üzere Aydınevler Mahallesi’nde bir arsa satın almıştır.  

 

1997 yılının Mayıs ayında Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, oda hizmet binası 

inşaatını ihaleye çıkarmıştır. 30.12.1998 Tarihi’nde inşaat tamamlanmış ve 

01.01.1999 Tarihi’nde oda kendi hizmet binasında hizmet vermeye başlamıştır. 9 

Ekim 2022 Tarihi’nde yapılan seçimler sonunda Oda Yönetim Kurulu Başkanlığına 

Seydi Tahsin Güngör seçilmiştir. Yönetim Kurulu, Meclisi, 17 Meslek Komitesi, 

Disiplin Kurulu ve  personeli ile Oda, öncelikle üyelerine daha sonra da Manavgat’ın 

sosyo-ekonomik kalkınma, ilerleme ve gelişmesine yönelik hizmetini etkin ve kararlı 

bir şekilde sürdürmektedir. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        RESİM:Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Karamancı’nın, Oda’nın açılış günü  konuşması (1996). 
 
 

 
RESİM: Antalya Milletvekili Yusuf Öztürk’ün, MATSO’nun açılış günü konuşması. 



 

RESİM: MATSO’nun Açılış Kurdelesini Antalya Milletvekili Osman Berberoğlu kesti. 

 

                            

 

  RESİM: MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karamancı Açılış gününde 

tebrikleri kabul ederken.(1996) 
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RESİM: MATSO’nun İlk Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karamancı (1996). 

 
 

 
RESİM: MATSO’nun açılış gününü onurlandıran davetliler. 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    RESİM: Antalya Milletvekilleri Osman Berberoğlu ve Yusuf Öztürk, 

MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet   Karamancı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile. 

 
 
 

 
                                          
              RESİM: Oda Hizmet Binasının temel atma töreni. 

 
                                         

 



 

 

RESİM: Oda Hizmet Binası için kurban kesiliyor. 

 

RESİM: Oda Hizmet Binasına ilk harç konuyor.



 

            

          Mehmet Karamancı      Şükrü Vural 

      1995-1999      1999-2005                                     2005-2009    2009-2013 

 

           

                 Ahmet Boztaş                                               Seydi Tahsin Güngör 

                      2013-2021                                                         2021- 

 

                       



3. ODA SEÇİMLERİ 

 

  Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO)’nun organ seçimlerinin ilk ayağı 

olan 17 Meslek Komite Üyeleri ve Meclis Üyeleri seçimi, 9 Ekim 2022 Tarihi’nde, 

Manavgat Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Seçimler sonunda 46 asil ve 

46 yedek meclis üyeleri ile 17 meslek komitesinde 109 asil ve 109 yedek meslek 

komite üyeleri seçilmiştir. 14 Ekim 2022 Tarihi’nde Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası (MATSO), organ seçimlerinin ikinci aşaması olan Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Genel Kurul Delegeleri ve Disiplin Kurulu Üyeleri 

seçimi yapılmıştır.  

 

  46 meclis üyesinden 43 meclis üyesinin oy kullandığı seçimde 6 boş oy 

çıkarken 37 oy alan Seydi Tahsin Güngör yeniden MATSO Yönetim Kurulu Başkanı 

seçilirken, Mehmet Ergen, Anıl Bahar, Ali Özen, Erol Okudan, Mustafa Öztürk, 

Nesibe Yıldız, Murat Coşar, Ramazan Esginus, Mustafa Şenel, Demir Durar yönetim 

kurulu üyesi olarak seçilmiştir. 

 

  TOBB Genel Kurul Delegeleri Seçiminde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Genel Kurulu Delegeliğine Seydi Tahsin Güngör, Mehmet Yıldız, Nihat Vural, 

Bülent Sarı, Mehmet Cen seçilmiştir. 

 

  MATSO Disiplin Kurulu Üyeliğine ise Şükrü Arslan, Baykal Özden, Musa 

Şehirli, İbrahim Ünal, Mehmet Gayretli, Osman Uçak seçilmiştir. 

 

         Yine 14 Ekim 2022 Tarihi’nde yapılan seçimlerin üçüncü ve son ayağında 

Meclis Başkanı ve Meclis Divanı ile Hesapları İnceleme Komisyonu Üyeleri için seçim 

yapılmıştır. 

 

  Yapılan meclis başkanlığı seçimi sonunda Ömer Kasapoğlu, yeniden meclis 

başkanlığına seçilmiştir. 
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  Seçimler sonrası açıklama yapan MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, birlik 

ve beraberlik içinde başardıklarını belirterek Seçimin kazanının Manavgat iş dünyası 

olduğunu söylemiştir. Başkan Güngör, “Artık seçim süreci geride kaldı. Üyelerimizden 

aldığımız güçle Manavgat iş dünyasına hizmet etmeye devam edeceğiz. Çok 

mutluyuz çok gururluyuz. Seçimi kazanarak yeni dönemde görev yapacak tüm meclis 

ve komite üyelerimizi kutluyorum.” diye konuşmuştur.  

 

  Seçimde kendilerine oy veren vermeyen tüm MATSO üyelerine teşekkür eden 

Başkan Güngör, “seçime katılarak seçimlerin şölen havasında geçmesini sağlayan, 

seçimde bize destek veren ve vermeyen tüm üyelerimize, seçimde görev yapan tüm 

emniyet ekiplerine, ilçe seçim kurulu çalışanlarına, basın mensuplarımıza, Oda 

personelimize sonsuz teşekkür ederim” demiştir. 
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 17 
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4. MATSO’NUN MİSYONU, VİZYONU, İLKE VE DEĞERLERİ 

 

4.1.MİSYONUMUZ 

 

Manavgat iş dünyasının öncü kuruluşu olduğunun farkındalığıyla; üye ve 

çalışanlarının kurumsal aidiyetlerini güçlendirmek, paydaşlarıyla olan güçlü ilişkilerini 

sürdürmek, Manavgat ekonomisinin büyümesini sağlamak, toplumsal gelişmeyi 

desteklemek, çevreye, eğitime, insana, sosyal ve kültürel hayata katkı sunmaktır. 

 

4.2.VİZYONUMUZ 

“Üyesi mutlu bir oda, ekonomisi güçlü bir Manavgat” inşa etmek için, farklı 

sektörlerde katma değeri yüksek ürünler üretmeyi hedefleyen üyeleriyle, yenilikçiliğe 

açık yönetim ve çalışan yapısıyla, evrensel etik değerlere sahip çıkarak sürekli 

gelişen ve kendini yenileyen, kurumsallaşma süreçlerini tamamlamış bir oda olmaktır. 

 

4.3.İLKE VE DEČERLERİMİZ 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası;  

Yenilikçi ve girişimcidir. 

Üye odaklıdır. 

Sorunun değil, çözümün parçasıdır.  

Şeffaf, tarafsız ve adildir. 

Bilimin ve eğitimin öneminin farkındadır. 

Gelişime, çalışanlarını ve üyelerini geliştirmeye açıktır.  

Evrensel ve ulusal değerlere önem verir. 

Çevreye duyarlıdır. 

Toplumsal sorumluluklarının bilincindedir.  

Etik yönetim anlayışını benimsemiştir. 

İş birliğine açık ve katılımcı yönetim anlayışına sahiptir.  

Öncüdür. 
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5. MANAVGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN 2022 YILI ÇALIŞMALARI 

 

5.1.FUAR-TANITIM VE MEDYA-SOSYAL MEDYA-DİJİTAL TURİZM 

ÇALIŞMALARI 

 

  Fuar, ticareti geliştirmek amacı ile düzenlenen alıcıyı ve satıcıyı aynı mekanda 

buluşturan organizasyonlardır. İş bağlantılarını kurma, etkili tanıtım yapma ve 

pazarların tanınması noktasında fuarlar önem arz etmektedir. Bu bağlamda üyelerin 

mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmesi, ticari ilişkilerini güçlendirmesi, gerek iç 

pazarları gerekse uluslararası pazarları daha yakından tanıması düşüncesiyle 2022 

yılında fuarlara iştirak edilmiştir. Fuarlarda, İlçe turizm destinasyonunu tanıtıcı tanıtım 

CD’leri, tanıtım kitapçıkları, tanıtım amaçlı hazırlanmış sevimli haritalar, İlçenin 

yöresel ürünlerinin yer aldığı tanıtıcı haritalar, 4 dilde hazırlanmış tanıtım kitapçıkları 

ve yöresel ürünlerinin sunulduğu tanıtım kutuları hazırlatılıp dağıtılmıştır. Ayrıca Oda 

fuar organizasyonları da düzenlemiştir. 

 

5.1.1.Fuar-Tanıtım Çalışmaları 

 

5.1.1.1. 25. Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm Fuarı (EMITT) 

  Dünyanın en büyük 5 turizm fuarı arasında yer alan 25. Uluslararası Doğu 

Akdeniz Turizm Fuarı’nda (EMITT) Manavgat-Side Turizm Destinasyonunu tanıtmak 

amacıyla MATSO, stand açmıştır. MATSO Başkanı Seydi Tahsin, Manavgat 

Belediye Başkanı Şükrü Sözen, MATSO Yönetim Kurulu Üyesi Demir Durar ve 

Meclis Üyesi Baykal Özden ile birlikte, stand ziyaretçilerini ağırlamıştır. Standı, Kültür 

ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, siyasi parti, sivil 

toplum örgütü ve sektör temsilcileri başta olmak üzere çok sayıda kişi ziyaret etmiştir. 

Fuardaki Manavgat-Side Turizm Destinasyonuna olan büyük ilgi yüzleri 

güldürmüştür. 
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5.1.1.2.Sigorta Fuarı 

Başkan Seydi Tahsin Güngör Başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası (MATSO) Heyeti, Antalya’nın ev sahipliğinde, Türkiye’de ilk kez düzenlenen 

Türkiye Sigorta Fuarı’nın açılışına katılmıştır. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 

12.Meslek Komitesi’ndeki Sigorta Aracılık Kurumları üyelerinin de yer aldığı fuar, 

sektör temsilcilerinin yoğun katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Başkan Güngör, fuarın 

düzenlenmesinde büyük emekleri olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Davut Çetin, Meclis Başkanı Süleyman Özer, Meclis Üyesi ve Antalya Sigorta 

Acenteleri Derneği Başkanı İbrahim Düzenli ve destek veren herkese teşekkür 

etmiştir. 
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5.1.1.3. Hasyurt Tarım Fuarı 

"Eski Yerinde Yeni Yüzüyle" sloganıyla Finike’de gerçekleştirilen “Hasyurt 

Tarım Fuarı” açılışına Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör ve Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu da katılmıştır. Güngör ve 

Kasapoğlu fuarda tohumdan gübreye, zirai ilaçtan sulama sistemlerine, sera 

konstrüksiyonlarından fideye kadar birçok sektörden katılımcıların yer aldığı standları 

ziyaret etmiştir. 
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5.1.1.4.Batı Akdeniz Ticaret Buluşması 
 

Batı Akdeniz Ticaret Buluşması, ANFAŞ Antalya Fuar Merkezi’nde,  

gerçekleştirilmiştir.  

 

“Birlikten Güçlü Ticarete” sloganıyla organize edilen ve Antalya, Burdur, 

Isparta İllerindeki kamu kurum-kuruluş, meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları, 

firmaların stand açtığı buluşma, bölge ekonomisine katkı sağlayan ve katma değer 

yaratan firmalar arasında iletişimi güçlü kılmak,  iş birliğini artırmak, bölge içi ticareti 

artırmak ve yeni iş birliği fırsatları sunmak amacıyla düzenlenmiştir. 

 

Organizasyonun açılışı törenle yapılmış, törene Başkan Seydi Tahsin Güngör 

başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Ekibi de katılmıştır. 

Organizasyonda Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası da stand açmış, Manavgat’ın 

sosyo-ekonomik ve kültürel potansiyeline yönelik tanıtımlar ve görüşmeler 

gerçekleştirmiştir. 

 

MATSO standını, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Antalya Vali 

Yardımcısı Nurettin Ateş, oda-borsa başkanları, Antalya ve Manavgat protokolü, 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Organ Üyeleri, Kurul Üyeleri, Üyeler başta olmak 

üzere çok sayıda kişi ziyaret etmiştir. 

 

Başkan Güngör, Hisarcıklıoğlu’na standı ziyaretinde üye talepleri ile ilgili dosya 

sunmuştur. 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile 

birlikte standları ziyaret etmiştir. 

 

Başkan Güngör ayrıca organizasyon kapsamında gerçekleştirilen TOBB 

Başkanı Rifat Hısarcıklıoğlu’nun ‘İnovasyon-Girişimcilik’ ile Tarihçi-Akademisyen-

Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın ‘Osmanlı’dan Günümüze Ekonomi Tarihi’ konulu 

söyleşilerine katılmıştır. 
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5.1.1.5.Mesleki Tanıtım Fuarı 

Manavgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, Manavgat Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Okul Bahçesi’nde, okulların katılımı ile gerçekleştirilen “Mesleki 

Tanıtım Fuarı”na Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör 

ve Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan da katılmıştır.  
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5.1.1.6.Tarihi Selçuklu Kervan Yolu Projesi Tamamlandı 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Tarihi Selçuklu Kervan Yolu 

Projesi’nde, yön levhaları yapımı ve tabelama çalışmalarını üstlenerek projeye katkı 

sağlayan Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Yetkilileri ile yapılacak olan çalışmaları 

değerlendirmiştir. 

 

2016 yılından bu yana emek verilen, atalarımızın ayak izlerinin olduğu Tarihi 

Selçuklu Kervan Yolunu alternatif turizme kazandırmak amacıyla başlatılan proje  

tamamlanmıştır. 

 

Rota çalışmalarının ardından tarihi yolda, yön levhaları ve tabelalama 

çalışmalarının bitmesi ile bölgemiz alternatif turizmine ve doğa yürüyüşüne 10 ana 

etap olmak üzere alternatif etapları ile birlikte yaklaşık 205 km’lik yol kazandırılmıştır. 

Proje hakkında konuşan MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, “Tarihi yolun 

projelendirilmesinde başta proje ortağımız Manavgat Kaymakamlığı, çok büyük 

emekleri olan Rahmetli Başkanımız Ahmet Boztaş ve Doğa Yürüyüşçüsü Rahmetli 

Ali Çetin olmak üzere Selçuklu Kervan Yolu Komisyonu Üyeleri, Batı Akdeniz 
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Kalkınma Ajansı (BAKA), Antalya Orman Bölge Müdürlüğü, yüklenici firma Netrevart 

şirketi ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum” demiştir. 
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5.1.1.7.Growtech 2022 Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık 

Ekipmanları Fuarı 

  MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, ATSO Başkanı Ali Bahar ve MATSO 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Growtech 2022 Uluslararası Sera, Tarım 

Teknolojileri ve Hayvancılık Ekipmanları Fuarı’nda stant açan üyeleri ziyaret etmiştir. 
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5.1.1.8. Medya-Sosyal Medya-Dijital Turizm Çalışmaları 

 

MATSO, 2022 yılında da faaliyetlerini, çalışmalarını üyelere ve kamuoyuna 

ulaştırmıştır. Oda, Medya-Sosyal Medya-Dijital platformlarda yer almayı 

sürdürmüştür, kitlesel iletişim araçlarını en etkin şekilde kullanmıştır. Üye sorunları, 

oda çalışmaları, Manavgat ekonomisi ve tanıtımı içerikli haberler, duyurular, 

açıklamalar, paydaşlarla olan çalışmalar iletişim kanallarında yer bulmuştur. 

HABER ARŞİVLERİNDEN GÖRÜNTÜ, FUAR STANDLARI, SOSYAL MEDYA 

GÖRÜNTÜSÜ EKLENEBİLİR 

 

5.1.1.9. Güngör’den, Hisarcıklıoğlu’na Geçmiş Olsun Mesajı 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na geçirdiği 

ufak çaplı rahatsızlıktan dolayı Manavgat iş dünyası adına geçmiş olsun dileklerini 

sunmuştur. 
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5.2. EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

  

  MATSO, 2022 yılı içerisinde fuar çalışmalarının yanı sıra üyelere yönelik olarak 

değişik konularda mesleki eğitim çalışmaları da düzenlemiştir. Kalifiye elemanların 

bilgi ve beceriye sahip olması mesleki açıdan önemli olduğu kadar ekonomik 

kalkınma ve gelişme açısından da faydalı olduğu için MATSO, üyelerinin mesleki 

eğitimi konusunda da duyarlı bir yol ve politika izlemiştir. Oda personeline yönelik de 

eğitimler düzenlenmiştir. 

 

5.2.1.Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları 

MATSO ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM A.Ş. işbirliği ile 

Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınav’ları yapılmıştır. 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, sınav öncesinde katılımcıları ziyaret ederek 

başarılar dilemiştir. Sınav, sözlü ve yazılı olmak üzere iki aşamadan oluşmuştur. 

Sınavda başarılı olanlar belgelerine kavuşmuştur. 
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5.2.2. E- Ticaret Ve Dijital Pazarlama Eğitimi 

 

MATSO üyelerine yönelik E- Ticaret ve Dijital Pazarlama eğitimi düzenlemiştir. 

Eğitim, iki gün devam etmiştir. Eğitimde bilgiler, Eğitmen Raşit Doğan tarafından 
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verilmiştir. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, eğitim 

öncesi yaptığı açılış konuşmasında pandemi döneminde e-ticaretin çok fazla önem 

kazandığını belirterek “Üyelerimizin değişen çağa göre ayak uydurmalarına ve E-

Ticarette başarılı olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyoruz” demiştir. Eğitim sonrası 

düzenlenen törenle katılımcılara sertifikaları verilmiştir. 
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5.2.3.Sıfır Atık Uygulaması 

  Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) personele yönelik Sıfır Atık Eğitimi 

düzenlemiştir. Eğitimde, Sıfır Atık Uygulamasının kapsamı, amacı ve önemi üzerinde 

durulmuştur. Ayrıca MATSO’da uygulanan Sıfır Atık Uygulaması’nın son durumu 

hakkında bilgiler verilmiştir. 
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5.2.4. Kuyumcu (perakende) Seviye 4 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı 

MATSO ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM A.Ş. işbirliği 

ile Kuyumcu (Perakende) Seviye 4 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı düzenlenmiştir. 

Sınav öncesi Başkan Seydi Tahsin Güngör, eğitmenlere ve katılımcılara başarılar 

dilemiştim. Yazılı ve uygulamalı olarak gerçekleşen sınavlarda başarılı olanlara 

“Kuyumcu (Perakende) Seviye 4 Mesleki Yeterlilik Belgesi” verilmiştir.  
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5.2.5. Kurumsal Nezaket, Beden Dili ve Motivasyon Eğitimi 

    Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, personele yönelik Kurumsal Nezaket, 

Beden Dili ve Motivasyon Eğitimi düzenlemiştir. Eğitimde bilgileri, Eğitmen Özgür 

Yılmaz vermiştir. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, Kurumsal Nezaket, Beden Dili 

ve Motivasyon Eğitimi ile kurumsal kimliğin ve üye ilişkilerinin güçlendirilmesini, 

kurumsal kültürün geliştirilmesini, personelin kişisel gelişimine katkı sunmayı ve iş 

verimliliğinin artırılmasını amaçlamıştır. 
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5.2.6.Hijyen Eğitimi 

MATSO, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Manavgat İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü işbirliği ile MATSO Otogar Toplantı Salonu’nda ekmek üretim 

sektöründe faaliyet gösteren üyelerin çalışanlarına yönelik “Hijyen Eğitimi” 

gerçekleştirilmiştir. Eğitimde Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri 

tarafından gıda işletmelerinin ekmek ve gıdalarda risk, bulaşma ve bozulmalar, 

temizlik ve dezenfeksiyon, personel, işyeri ve ekipman hijyeni, ekmek fırınlarında 

hijyen ve sanitasyon, fırınlarda HACCP ve iyi hijyen uygulamaları, gıda infeksiyonu 

ve zehirlenmeler ve ekmek israfının azaltılması konularında sunum yapılmıştır. 
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5.2.7. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Eğitimi 

 

MATSO, oda personeline yönelik Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Eğitimi 

düzenlemiştir. Eğitimde, kanun kapsamında gelen yeni yasal düzenlemeler hakkında 

bilgiler verilmiştir. 
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5.3. ZİYARETLER 

 

  Oda faaliyetleri içerisinde ziyaretler de 2022 yılı içerisinde önemli yer tutmuştur. 

MATSO Yönetim Kurulu, protokol ziyaretleri kapsamında hem misafirlerini ağırlamış, 

hem de önemli ziyaretler ve görüşmeler gerçekleştirmiştir. Bu ziyaretlerde, bir yandan 

bölgesel, ulusal ve uluslararası alanda meydana gelen sosyo-ekonomik gelişmeler 

ele alınmış, bir yandan da Odanın üyeleri ve Manavgat için hedeflediği çalışmalar 

hakkında bilgiler aktarılmıştır.  

 

5.3.1.Erkış’ın Ziyareti 

 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB) Antalya İl Müdürü Dr. İbrahim Uğur Erkış, Yeminli Mali Müşavir Ali Çil ile 

birlikte MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette, 

KOSGEB’in MATSO üyelerine yönelik yapacağı destekler ve Manavgat’taki 

KOBİ’lerin KOSGEB’den alacakları desteklerin artırılması konusunda yapılması 

gerekenler ele alınmıştır.  
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5.3.2.Turizm Fakültesi’ne İade-i Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

birlikte Manavgat MATSO Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem Oktay Güzeller ve 

Fakülte Yönetimi’ne iade-i ziyarette bulunmuştur. Ziyarette Fakülte Yönetimi, verilen 

eğitim, öğretim ve okulun potansiyeli hakkında bilgiler vermiştir.  
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5.3.3.Halkbank’tan Ziyaret 
 

Halk Bankası Manavgat Sanayi Şubesi Müdürü Ferhat Aydoğmuş, Sanayi 

Şubesi KOBİ Müşteri İlişkileri Yetkilisi Cihanser Salepcigil ile birlikte MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir.  Ziyarette üyeler ile ilgili konular ele alınarak 

üyelerden gelen talepler iletilmiştir. 

 

 

 

 

5.3.4.Kadın Girişimcilerden Ziyaret 

SS. Manavgat Torosların Kadınları Kadın Girişimi Üretim, İşletme ve Kalkınma 

Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyeleri, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör"ü ziyaret 

etmiştir. Ziyarette kadın girişimciliği ve istihdamına yönelik konular ele alınarak kadın 

girişimcilerin önemine vurgu yapılmıştır. Üyeler kadın istihdamına yönelik projelerini 

anlatmıştır.  
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5.3.5. Manavgat Sosyal Yaşam Derneği’nden Ziyaret 

Manavgat Sosyal Yaşam Derneği Başkanı Mustafa Aşık, Başkan Yardımcısı 

Neslihan Ülker ile birlikte MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir.  

Ziyarette Manavgat'a yararlı olabilecek proje ve çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde 

bulunulmuştur.  

 

 

5.3.6. BBP’den Ziyaret 

Büyük Birlik Partisi Antalya İl Başkanı Murat Barış, İl Başkan Yardımcısı Musa 

Koç ve Manavgat İlçe Başkanı Mesut Alkan'ı MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör 

misafir etmiştir. Kent ekonomisi ve Manavgat, ziyarette konuşulmuştur. 
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5.3.7. Aktaş ve Yönetiminden Ziyaret 

Alevi Kültür Dernekleri Manavgat Şube Başkanı Mehmet Sinan Aktaş ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin 

Güngör ile görüşmüştür. Ziyarette, Manavgat ekonomisi 

konuşuldu.
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5.3.8. Köker’den Ziyaret 

Antalya İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı İlknur Selçuk Köker, MATSO 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör’ü ziyaret etmiştir. Ziyarette, bölge turizmi ve 

konaklama sektörü değerlendirilmiştir.  
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5.3.9. Şenel’den Ziyaret 

MATSO Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve Manavgat Eski Belediye 

Başkanlarından Akay Şenel, MATSO’yu ziyaret etmiştir. MATSO Yönetimi tarafından 

misafir edilen Şenel ile Manavgat ekonomisi konuşulmuştur. 
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5.3.10.Başkan Sözen’e Ziyaret ve Teşekkür 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu, 

Başkan Yardımcıları Şükrü Arslan ve Mehmet Ergen ile birlikte Manavgat Belediye 

Başkanı Şükrü Sözen’i makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette kent ve projelerle ilgili 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. MATSO Heyeti Oldukça verimli geçen görüşmede 

üyelerin sosyo-ekonomik yöndeki taleplerine verdikleri destekler için Başkan Sözen’e 

teşekkür etmiştir. 
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5.3.11. Manavgat Bozahmetli Yörükler Derneği’nin Ziyareti 

Manavgat Bozahmetli Yörükler Derneği Başkanı Osman Şirinel, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Mehmet Ali Uslu, Mustafa Özden ve Abdurrahman İnan ile birlikte 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette Manavgat’ın 

ekonomik, sosyal ve kültürel yapısı konuşulmuştur. 
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5.3.12. Zirai Don Nöbeti Tutan Üyelere Ziyaretler 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO Heyeti, Manavgat 

Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ömür Ozan Çakal, Manavgat Ziraat Odası Başkanı 

Rasim Metin, Ziraat Bankası Manavgat Şube Müdürü Yalçın Bıyık ile birlikte zirai don 

nöbeti tutan örtü altı üretim yapan üreticileri ziyaret etmiştir. Ziyaretleri değerlendiren 

Başkan Güngör, “Üreticilerimiz ile tarımsal üretimde yaşadıkları sıkıntıları konuştuk. 

Zor şartlarda üreticilerimize ve çiftçilerimize kolaylıklar diledik” demiştir. 
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5.3.13. Eğitim Dünyasından Ziyaret 

Manavgat MATSO Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem Oktay Güzeller ve 

Manavgat Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü Doç. Dr. Fatih Uslu, MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette fakülte ve yüksekokuldaki eğitim ve 

öğretimin son durum ile pandemi dönemindeki eğitim ve öğretim koşulları ele 

alınmıştır. Ayrıca MATSO’nun, TOBB’un desteği ile Manavgat’a kazandıracağı okul 

hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 

 

5.3.14.Oda Başkanlarına Hayırlı Olsun Ziyaretleri 

 

Başkan Seydi Tahsin Güngör Başkanlığındaki MATSO Heyeti, Manavgat 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlığına yeniden seçilen Hasan Özcan ve Yönetim 

Kurulu Üyelerine, Manavgat Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına yeniden 

seçilen Muammer Ünal ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Manavgat Bakkallar Bayiler ve 

Büfeciler Esnaf Odası Başkanlığına yeniden seçilen Abdullah Akca ve Yönetim 

Kurulu Üyelerine,  Manavgat Seyyar ve Sabit Pazarcılar Odası Başkanlığına seçilen 

Mehmet Doğan ve Yönetim Kurulu Üyelerine ve Manavgat Servisçiler Odası 

Başkanlığına yeniden seçilen Mustafa Aydın ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı 

olsun ziyareti gerçekleştirmiştir. Güngör, Başkanlara görevlerinde başarılar dilerken 
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ziyaretlerde kent ekonomisi, odaların çalışmaları, sivil toplum kuruluşlarının önemi ve 

kurumlar arası işbirliği konuları da konuşulmuştur. 
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5.3.15.Anadolu Gençlik Derneği’nden Ziyaret 

Anadolu Gençlik Derneği Manavgat Temsilcisi Mehmet Gayretli ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür. Görüşmede MATSO Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu, Başkan 

Yardımcısı Şükrü Arslan ve Meclis Üyesi Murat Çakmak da yer almıştır. Görüşmede 

Manavgat’ın ekonomik, sosyal ve kültürel yapısı ile ticaret hayatı konularında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

5.3.16.Demirtaş’a İade-i Ziyaret 
MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 

Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş’a iade-i ziyaret gerçekleştirmiştir. 
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5.3.17.Kaymakam Özbilgi’nin Ziyareti 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Gündoğmuş Kaymakamı Hamza 

Özbilgi’yi ağırlamıştır. 

 

5.3.18.Akca ve Yönetiminden Ziyaret 

Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Akca, 

Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin 

Güngör ile görüşmüştür. Görüşmede Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan da yer 

almıştır.
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5.3.19.Seçim Müdürlüğü’nün Ziyareti 

Manavgat İlçe Seçim Müdürlüğü personelleri Ummuhani Yaman ve Hilmi 

Kılınç, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. 
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5.3.20.Denizbank’ın Ziyaretleri 

Denizbank Manavgat Şube Müdürü Emrah Karadağ, Portföy Yöneticisi Esra 

Boyacı ile birlikte MATSO'yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür. Denizbank Manavgat Sanayi Şube Müdürü Sadeddin Seçkin, 

Denizbank Manavgat Sanayi Şubesi Kobi Portföy Yöneticisi Gürkan Şirin ile birlikte 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. 
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5.3.21. Doğan’dan Ziyaret 

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası Başkanı Mehmet Doğan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör’ü ziyaret etmiştir. 
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5.3.22. 33. Vergi Haftası Ziyareti 

33. Vergi Haftası kapsamında Manavgat Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı 

Meryem Sünger, Gelir Uzmanları Gülcan Özden ve İskender Özcan, Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavir Düriye Boztaş Çoban ile birlikte MATSO’yu ziyaret ederek 

Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. Ziyarette toplumda vergi bilincinin 

oluşturulmasının önemine değinilmiştir.  

 

5.3.23. Ersoy’dan Ziyaret 

Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy, Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 

Görüşmede, Manavgat Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili yapılan ve yapılması 

planlanan çalışmalar, Sanayi Sicil Bilgi Sistemi, Sanayi Sicil Belgesi İş ve İşlemleri 

konuşulmuştur. 
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5.3.24.Aranmaz’a Ziyaret 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne atanan Hakan Aranmaz’ı ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileğinde bulunmuştur.  
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5.3.25.Kaya’dan Ziyaret 

İYİ Parti Kalkınma Politikaları Başkan Yardımcısı Aykut Kaya, Manavgat 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür. Görüşmede, Manavgat ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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5.3.26.Şenel’den Ziyaret 

MATSO; MATSO Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve Manavgat Belediyesi Eski 

Başkanlarından Akay Şenel’i misafir etmiştir. Görüşmede, Manavgat ekonomisi 

masada yer almıştır. 

 

5.3.27.Eğitimcilerden Ziyaret 

Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Danışmanı-Eğitmen Raşit Doğan, Dijital 

Pazarlama Uzmanı Burak Maden ile birlikte Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. Ziyarette üyelere 

yönelik yapılması planlanan eğitimler üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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5.3.28.Antalya Görüşmeleri 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Heyeti, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin, Meclis Başkanı 

Süleyman Özer, Meclis Başkan Yardımcısı ve Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkan 

Yardımcısı Hatice Öz’ü, Antalya Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Osman Sert ve 

Yönetim Kurulu Üyelerini, Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu Başkanı 

Abdullah Erdoğan’ı ve  ziyaret etmiştir. Ziyaretlerde bölge ekonomisi ve Ukrayna-

Rusya Krizi’nin bölge ekonomisine etkileri ve yansımaları görüşülmüştür. 
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5.3.29. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Manavgat Şubesi’nin Ziyareti 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Manavgat Şube Başkanı Mehmet Çiçek, 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret 

etmiştir. 
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5.3.30. 14 Mart Tıp Bayramı Kutlama Ziyaretleri 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 

Ekibi, Manavgat Devlet Hastanesi Başhekimi Doktor Mehmet Deniz’i, Özel Manavgat Yaşam 

Hastanesi Başhekimi Doktor Vedat Kürkçü’yü, Özel Hisar Tıp Merkezi Başhekimi Doktor 

Ferhan Yerebakan’ı, Özel Manavgat Eslem Hastanesi Başhekimi Doktor İsmail Öztürk’ü, 

Özel Akdeniz Hastanesi Başhekimi Doktor Yusuf Aydın’ı, Özel Side Anadolu Hastanesi 

Başhekimi Doktor Kenan Korkmaz’ı, Manavgat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi 

Doktor Ali Tarakçı’yı ve Özel Manavgat Tıp Merkezi Başhekimi Doktor Özgür Yücel’i ziyaret 

ederek doktorlar ve tüm sağlık çalışanları nezdinde 14 Mart Tıp Bayramları’nı kutlamıştır. 
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5.3.31.Gül ve Güngör’den Ziyaret 

Yapı Kredi Bankası Manavgat Şube Müdürü Cem Gül, Yapı Kredi Bankası 

Manavgat Şubesi OBİ Portföy Yönetmeni Evrim Güngör ile birlikte MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret 

etmiştir.

 

5.3.32.Aranmaz’dan Ziyaret 

Manavgat Tarım ve Orman İlçe Müdürü Hakan Aranmaz MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret 

etmiştir.
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5.3.33.Antalya Fotoğrafçılar Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Esnaf Odası’nın 

Ziyareti 

Antalya Fotoğrafçılar Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Esnaf Odası Başkanı Mehmet 

Bayrak, Yönetim Kurulu Üyeleri birlikte MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü 

ziyaret etmiştir. 
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5.3.34. Manavgat Muz Üreticileri Birliği’nin Ziyareti 

 

Manavgat Muz Üreticileri Birliği Başkanı Önem Gök ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette Manavgat 

tarımında ürün çeşitliliği, planlama, başta muz olmak üzere tropikal ve geleneksel 

tarım ürünlerinin katma değerinin arttırılarak ekonomiye kazandırılması için yapılması 

gerekenler masaya yatırılmıştır. 
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5.3.35.Bakan Danışmanı Aydın’ın ve İl Müdürü Ersoy’un Ziyareti 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis 

Başkanı Ömer Kasapoğlu ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 

Danışmanı Hüseyin Tarık Aydın’ı ve Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer 

Ersoy’u ağırlamıştır. 
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5.3.36. Güngör, Saraçöz ve Erbay İle İstişarelerde Bulundu 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz ve  Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Daire Başkanı Hasan Erbay ile TOBB Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen “İstişare Toplantısı” sonrası bir araya gelerek istişarelerde 

bulunmuştur. 
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5.3.37.Akbank’tan Ziyaret 

 

Akbank Manavgat Sanayi Şube Müdürü İbrahim Göksoy, Akbank Manavgat 

Sanayi Şube Kobi Bankacılığı Yöneticisi Davut Karaca ile birlikte MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir.  
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5.3.38. MATSO Ekibi’nden Ziyaretler 

MATSO Ekibi, Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Candemir Zoroğlu'nu, 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut 

Çetin ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cihangir Deniz’i ve Akdeniz Turistik 

Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Dr. Erkan Yağcı’yı ziyaret etmiştir. 
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5.3.39. Vali Yazıcı’ya Ziyaret 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin ile 

birlikte Antalya Valisi Ersin Yazıcı’yı ziyaret etmiştir. 

 

Ziyarette; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği desteği ile Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın Manavgat’ta yaptırmayı planladığı okul başta olmak üzere Manavgat 

Organize Sanayi Bölgesi’nin son durumu, Tarihi Selçuklu Kervan Yolu Projesi ve kent 

ekonomisi ilgili konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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5.3.40. Arı’dan Ziyaret 

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Cavit Arı, Manavgat İlçe Başkanı 

Aliye Coşar ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte MATSO’yu ziyaret ederek Başkan 

Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 
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5.3.41.İnci’den Ziyaret 

Eğitimci-Yazar Ahmet Refik İnci, MATSO’yu ziyaret ederek yazmış olduğu 

"İşte Bu Benim Manavgat'ım" adlı son kitabını imzalayıp Başkan Seydi Tahsin 

Güngör’e hediye etmiştir. 

 

 

 

 

5.3.42. Antalya Deniz Ticaret Odası’nın Ziyareti ve Başkan Sözen’e Ziyaret 

Deniz Ticaret Odası (DTO) Antalya Şube Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim 

Kurulu Danışmanı Hüsnü Çöllü ve Şube Müdürü Cüneyt Koşu ile birlikte Manavgat 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür. 

Görüşmenin ardından Güngör ve Deniz Ticaret Odası Heyeti, Manavgat 

Belediye Başkanı Şükrü Sözen’i makamında ziyaret etmiştir. 



 125 
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5.3.43. Er’den Ziyaret 

Manavgat İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Er,  Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 

 

5.3.44.Özkan’a Ziyaret 

MATSO Yönetimi, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı 

ziyaret etmiştir. Ziyarette, Manavgat’ta bulunan fakülteler ve Manavgat Meslek 

Yüksekokulu ele alınmıştır. 
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5.3.45.İYİ Parti Ziyaretleri 

İYİ Parti Manavgat İlçe Başkanı Hüseyin Ergen, Genel Merkez Kurucular 

Kurulu Üyesi Başak Karataş, İYİ Parti STK’lardan Sorumlu Antalya İl Başkan 

Yardımcısı Yener Bacaksız ve Manavgat İlçe Yönetimi ile birlikte Manavgat Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör’ü ziyaret etmiştir. İYİ Parti Manavgat 

İlçe Başkanı Hüseyin Ergen, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte de MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. 
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5.3.46.Erdem’den Ziyaret 

Antalya Barosu Bilişim Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı ve Bilişim Hukuku 

Uzmanı Avukat Yaren Erdem, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret 

etmiştir. Ziyarette, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, kanun kapsamındaki 

uygulamalar, yaptırımlar ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu çerçevesinde üyelere 

yönelik yapılması gereken bilgilendirme çalışmaları gündeme gelmiştir. 

 
 

5.3.47.Manavgat Yenilikçi Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Grubu’ndan 

Ziyaret 

Manavgat Yenilikçi Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Grubu, MATSO 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir.  
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5.3.48.HİSARCIKLIOĞLU, MATSO’yu Ziyaret Etti 

 

Batı Akdeniz Ticaret Buluşması kapsamında Antalya'ya gelen Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

da ziyaret etmiştir. Ziyarette Manavgat İş Dünyası'nın sorunları konuşulurken 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Hisarcıklıoğlu’na 

üyelerden gelen talepleri içeren dosyayı sunmuştur. 
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5.3.49. MATSO, Ulaştırma Sektöründen Konukları Ağırladı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 6. Bölge Müdürü Serhan Özkanlı, Antalya Serbest 

Bölge Kurucu ve İşleticisi AŞ (ASBAŞ) Genel Müdürü Zeki Gürses, Deniz Ticaret Odası 

Antalya Şube Marina Komitesi Fahri Danışmanı - Emekli Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

6. Bölge Müdürü Vekili Rıfkı Kocaman, Deniz Ticaret Odası Antalya Şubesi Meclis Üyesi- 

Marina Komitesi Başkanı Hasan Kaçmaz, Deniz Ticaret Odası Antalya Şube Müdürü 

Cüneyt Koşu ve Deniz Ticaret Odası Üyesi Manavgat Çekek Yeri İşletmecisi Ramazan 

Taş Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör 

ile görüşmüştür. 
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5.3.50.Türköz’den Ziyaret 

Manavgat Milli Eğitim Müdürü Fatih Türköz, Milli Eğitim Şube Müdürü Yusuf 

Usta ile birlikte Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi 

Tahsin Güngör ile görüşmüştür. Ziyarette, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin 

önemi ele alarak bu okulların ara ve aranan elaman ihtiyaçlarının tamamlanmasında 

önemli bir yere sahip olduğu konuşulmuştur. 

 

5.3.51. DP’nin Ziyareti 

Demokrat Parti Manavgat İlçe Başkanı Aylin Tezcan Çelik, Yönetim Kurulu 

Üyeleri ile birlikte Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etmiştir. 
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5.3.52.Dr. Hüseyin Vural Özel Eğitim Okulu Ziyareti 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy, Meclis Üyesi Baykal Özden ve Genel 

Sekreter Halil İbrahim Altıparmak ile birlikte Dr. Hüseyin Vural Özel Eğitim 

İlkokulu/Ortaokulu/Meslek Okulu Müdürümüz Ali Hakan Öz’ü ziyaret etmiştir. Güngör 

ve beraberindekiler, özel öğrencilerin el emeklerinden oluşan çok özel kermes ve 

görsel sanatlar sergisini gezmiştir. 
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5.3.53. Türköz’ü Ziyaret 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat 

Milli Eğitim Müdürü Fatih Türköz’ü ziyaret ederek eğitim ve öğretim ile ilgili yapılacak 

iş birliği konularını ele almıştır. Ziyarette Güngör, öğrencilere ahilik kültürü ve ticaret 

değerlerini anlatan ahilik nasihatının yer aldığı tabloları hediye etmiştir. 
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5.3.54.İçigen’i Ziyaret 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Başkan 

Yardımcısı Şükrü Arslan, Manavgat MATSO Turizm Fakültesi Dekanlığına atanan 

Prof. Dr. Ebru İçigen’i ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulunmuştur. 
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5.3.55.Dere’ye Kutlama 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 

Birlik başkanlığına yeniden seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini iletmiştir.  
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5.3.56. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Ziyareti 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Heyeti, Manavgat Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın Seçimli 4. 

Olağan Genel Kurulunda Başkanlığa seçilen Sabri Keskin ve Yönetim Kurulu 

Üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletmiştir. 

 

 



 140 

5.3.57.Karataş’tan Ziyaret 

Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Karataş 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/tayfun.karatas.186?__cft__%5b0%5d=AZXRwbzYOWVUBUEr_20NCnxZkxq2OjX4xFFwyW_b2XAETh53duUBooWTQD7-B9t2ACO-ZYqKbou3c9jSVeZ-atlhqCNtYdQlqRSGjKHzYB8AtFgmphQpkTl6pmF_wmZrFF6w5SL--hPyzFaDoAp3U7x5ZxZ1LEd8YAY92MHe5UNByg&__tn__=-%5dK-R
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5.3.58. Manavgat MATSO Turizm Fakültesi’nin Ziyareti 

 

Manavgat MATSO Turizm Fakültesi Dekan Yardımcıları Öğretim Üyesi Dr. 

Gözde Seval Ergün, Öğretim Üyesi Dr. İlker Çinbilgel, Rekreasyon Yönetimi Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacer Sert ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özgür Yayla 

MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 

Görüşmede, Fakülte ve MATSO işbirliği ile yapılması planlanan projeler ele 

alınmıştır. 
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5.3.59.Kütükçü’ye Ziyaret 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu ve Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet Üyeleri ile birlikte Organize Sanayi Bölgeleri 

Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı, Konya Sanayi Odası Başkanı ve Konya Organize 

Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etmiştir. Başkan 

Güngör, Başkan Kütükçü’ye Manavgat Organize Sanayi Bölgesi’nin geldiği son 

durum hakkında bilgiler vermiştir.  
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5.3.60. Öztürk’e Ziyaret 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) ve Manavgat Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet Üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, TOBB Emekli Sandığı Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Karatay Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Selçuk Öztürk’ü 

ziyaret etmiştir. 
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5.3.61.Sapmaz’dan Ziyaret 

Manavgat Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğüne atanan Süleyman Sapmaz, 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret 

etmiştir.

 

5.3.62.CHP Tarım Komisyonu’ndan Ziyaret 

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Tarım Komisyonu Üyeleri Vahap Tuncer, 

Bülent Baylı, Nazmi Gündüz ve Sevindik Gizli MATSO’yu ziyaret ederek Başkan 

Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 
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5.3.63.Oğuz’dan Ziyaret 

İş Bankası Manavgat Şube Müdürlüğüne atanan Ender Oğuz, İş Bankası 

Manavgat Şube Kurumsal Ticari Portföy Yöneticisi Nesrin Tanır ile birlikte MATSO’yu 

ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 

 

5.3.64.DEVA Partisi’nden Ziyaret 

Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi İl Başkanı Selda Öner, Manavgat İlçe 

Başkanı Dilaver Akpolat, il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri ile birlikte MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir.  
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5.3.65.Başkan Güngör, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu Ziyaret Etti 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, TOBB Başkan M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etmiştir. Her zaman Manavgat İş Dünyasının talep ve 

sorunlarının çözümü konusunda destek olan Başkan Hisarcıklıoğlu’na, Başkan 

Güngör teşekkür etmiştir. 
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5.3.66.Manavgat Belediyespor’un Ziyareti 

Manavgat Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri ve İdarecileri, MATSO 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Başkan Güngör görüşmede, “Yeni 

sezona şampiyonluk parolasıyla yola çıkan takımımızın "Bir Bayrak da Sen As" 

kampanyasını destekliyoruz. Takımımıza tam destek” demiştir. 

 

5.3.67. Aras’tan Ziyaret 

Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı ( BAGEV ) Genel Sekreteri Gülşen 

Aras, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. 
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5.3.68.Akın’a Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO heyeti ile birlikte Manavgat 

Yelken Su Altı ve Su Üstü Sporları Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği (MASSYAD) 

Başkanı Bilal Akın'ı ziyaret etmiştir. 

 

5.3.69.Antik Side Gastronomi ve Yatırımcılar Derneği Ziyareti 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO heyeti ile birlikte Antik Side 

Gastronomi ve Yatırımcılar Derneği’ni ziyaret etmiştir. Turizmin en önemli 

unsurlarından birisi olan gastronominin turizm sektöründeki durumu konuşulmuştur. 

Fikir alışverişinde bulunulmuştur.  
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5.3.70.Hayırlı Olsun Ziyaretleri 

AK Parti Antalya Milletvekili Sena Nur Çelik, Manavgat Belediye Başkanı Şükrü 

Sözen, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 25. Dönem Antalya Milletvekili, MYK Üyesi ve 

Genel Başkan Başdanışmanı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkan Yardımcısı, İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı ve 

Türkiye’nin Sayılı Armatörlerinden, Uluslararası Deniz Taşımacılığının Öncü 

Kuruluşlarından Kıran Holding’in Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Tamer Kıran, 

İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Başkanı Başaran Bayrak, İMEAK Deniz Ticaret 

Odası Antalya Şube Başkanı Ahmet Çetin, İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Danışmanı Hüsnü Çöllü, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri, Manavgat 

MATSO Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ebru İçigen ve Manavgat Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar, Alanya Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Bölüm 

Başkanı Manavgatlı Prof. Dr. Erhan Cengiz, MATSO Turizm Fakültesi Dekan 

Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Gözde Seval Ergün, Dr. Öğretim Üyesi İlker Çinbilgel, 

Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özgür Yayla, MATSO Turizm 

Fakültesi Genel Sekreteri Yasemin Akkuş, Komite Üyesi Çevre Yüksek Mühendisi 

Erdem Ergün, Sanayi ve Teknoloji Antalya İl Müdürü Ömer Ersoy ve Türk 

Standartları Enstitüsü (TSE) Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş, Antalya İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Candemir Zoroğlu ve Antalya İl Kültür ve Turizm Müdür 

Yardımcısı İlknur Selçuk Köker, Manavgat İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hakan 

Aranmaz, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manavgat Şube Müdürü Süleyman 

Sapmaz ve Müdür Yardımcısı Nurgül Özcan, AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet 

Ali Erol ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Cumhuriyet Halk Partisi Manavgat İlçe Başkanı 

Aliye Coşar ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İYİ Parti Kalkınma Politikaları Başkan 

Yardımcısı Aykut Kaya, İYİ Parti Manavgat İlçe Başkanı Hüseyin Ergen ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, MHP İlçe Başkanı Nooman Enhoş, İl Başkan Yardımcısı Avukat 

Mustafa Kürşat Sert ve İlçe Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Demokrat Parti 

Manavgat İlçe Başkanı Aylin Tezcan Çelik ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Demokrasi ve 

Atılım (DEVA) Partisi İlçe Başkanı Dilaver Akpolat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Saadet 

Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Hasan Güldal, Antalya İl Başkan Yardımcısı Selman 

Güler, Manavgat İlçe Başkanı İlhami Demiral ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Çaldıran 

Belediye Başkanı Şefik Ensari,  İş İnsanları Çetin Kayar, Cihan Yazıcı, MATSO Kadın 

Girişimci Üyeleri ve Manavgatlı İş İnsanları,  Manavgat Şoförler Odası Başkanı 

Muammer Ünal, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Başkanı Murat 

Hüdavendigar Günay ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Yelken Su Altı ve Su 

Üstü Sporları Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği (MASSYAD) Başkanı Bilal Akın 

ve Turizmci Ahmet Okutan,  Selami Koç,  Side Anadolu Hastanesi Direktörü Dr. Cem 

Kaya Köker ve Pazarlama ve iletişim Müdürü Gizem Güzel Bülbül, Manavgat Kredi 

ve Kefalet Kooperatif Başkanı Salim Aksoy, Antik Side Gastronomi ve Yatırımcılar 

Derneği Başkanı Bekir Turan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Ziraat Odası 

Başkanı Rasim Metin ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kırım Türkleri Kültür ve 

Yardımlaşma Derneği Manavgat Şubesi Başkanı Diğdem Başak Başkır Çalışkan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Akdeniz Girişimci İş Kadınları Derneği ( AGİDER ) Yönetim 

Kurulu Başkanı Dr. Figen Sayın Yıldıran ve  Yönetim Kurulu Üyeleri, Ziraat Bankası 

Manavgat Şube Müdürü Yalçın Bıyık ve Ziraat Bankası Manavgat Şube Ticari Portföy 
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Yöneticisi Alparslan Türkeş Ulusoy, Manavgat Şehir İçi Minibüs Kooperatif Başkanı 

Ali Çenesiz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Akdeniz Bilişim Topluluğu Başkanı Burak 

Taşkan ve Birlik Üyeleri, Akdeniz Üniversitesi Manavgat Akademi Topluluğu Başkanı 

Birkan Duran ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Atatürkçü Düşünce Derneği Manavgat 

Şube Başkanı Yaşar Bulut ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Anadolu Gençlik Derneği 

Manavgat Temsilcisi Ahmet Ali Gök ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Asayişine 

Yardım ve Sosyal Dayanışma Derneği Başkanı Öner Özen ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Denizbank Side Şubesi Müdürü Rahşan Eylem Bulut ve Türkiye Ekonomi 

Bankası (TEB) Manavgat Sanayi Şubesi Müdürü Özcan Çakar, Halk Bankası 

Manavgat Şube Müdürü Erkan Kırcaburun ve Vakıf Katılım Bankası Konya Aziziye 

Şube Müdürü Ali Galip Koçer, Manavgat Aşçılar Derneği (MAD) Başkanı Muhammed 

Karaöz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Yüksek Öğretim Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırmalar Vakfı (MAYÖV) Başkanı Dr. Muammer Güneş ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Manavgat Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Aydın, 

Manavgat ve Çevresi Öğrenci Servis Kooperatifi Başkanı Emin Ersoy ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası Başkanı Mehmet Doğan 

ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası 

Başkanı Abdullah Akça ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Yıldırım ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hacı 

Dede Tokgöz, Manavgat Süt Üreticileri Birliği Başkanı Bilal Ay ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, İnşaat Mühendisleri Odası Manavgat Temsilcisi Etem İzzet Günaydın ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Antalya Bölge Temsilcisi Duygu 

Şahin ve Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Muhabiri Fikri Cinokur, Letonya Fahri 

Konsolosu Nurkan Şaşmaz, Manavgat Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 

(MASMO) Başkanı Sabri Keskin ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Çağdaş Yaşamı 

Destekleme Derneği Manavgat Şube Başkanı Mehmet Çiçek ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Ordu Ticaret Borsası Başkanı Ziver Kahraman, Yeminli Mali Müşavir Ali Çil, 

Özel Manavgat Bahçeşehir Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Müdürü Özlem Gökçebay,  

Lise Müdür Yardımcısı Abdil Kılınç ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mert Yalçın 

Sayın, SS. Manavgat Torosların Kadınları Kadın Girişimi Üretim, İşletme ve Kalkınma 

Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyeleri, İMEAK Deniz Ticaret Odası Antalya Şube 

Başkanı Ahmet Çetin  ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Manavgat Side Turistik Otelciler 

Birliği Derneği (MASTOB) Başkanı Cengiz Haydar Barut ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Memleket Partisi İlçe Başkanı Ali Sazan ve Yönetim Kurulu Üyeleri göreve yeniden 

seçilen Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör’ü ziyaret 

ederek hayırlı olsun demiştir. Güngör ayrıca göreve yeniden seçilmesi vesilesi ile 

hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Durmuş Özen’i özel durumu nedeniyle kapıda 

karşılamıştır. 
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5.3.71.Selimefendigil’e Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO Meclis Başkanı Ömer 

Kasapoğlu ile birlikte Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Ersin 

Selimefendigil’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur. 

 

5.3.72. Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası’na Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Hasan Hamaloğlu, Meclis Başkanı Mehmet Anar ve yönetim kurulu üyelerini 

ziyaret ederek seçim sonrası göreve gelmeleri nedeniyle hayırlı olsun dileklerini 

iletmiştir. 
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5.3.73. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler 

Kurulu Üyeleri ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etmiştir. 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu; 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na üyelerden alınan talepleri içeren dosyayı 

takdim etmiştir. Hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Rifat Hisarcıklıoğlu, MATSO 

Heyeti’ne yeni dönem çalışmaları için başarılar dilemiştir. 
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5.3.74. Güngör’den Salihli Ziyareti 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, iş hayatına kısa bir ara verip tatile 

gittiği Salihli’de Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ve Ticaret Borsası 

Başkanı Yetiş Aksoy’un konuğu olmuştur. 
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5.3.75.Güngör’den Turgutlu Ziyaretleri 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın 

ve Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Faruk Aydın’ın konuğu olmuştur. 
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5.3.76.Ekolojik Yaşam Hareketi Derneği’nin Ziyareti 

Ekolojik Yaşam Hareketi Derneği Başkanı Meziyet Avcı, MATSO Başkanı 
Seydi Tahsin Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette iklim krizinin olumsuz etkileri ve 
döngüsel ekonominin konuşulduğu verimli bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

5.3.77.Başkan Güngör’e TEMA Vakfı’ndan Teşekkür Mektubu 

Özel Side Bilim Koleji İşletme Müdürü Ebru Karabulut, İlkokul Müdürü Berkan 

Kazak, Sınıf Öğretmeni Gülşah Enhoş Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 

ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile görüşmüştür. Görüşmede Müdür Karabulut, 

Erozyonla Mücadele Haftası kapsamında gerçekleştirilen fidan dikme etkinliğine 

yaptığı katkılardan dolayı TEMA Vakfı tarafından Başkan Güngör’e gönderilen 

teşekkür mektubunu sunmuştur. 
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5.3.78.İade-i Ziyaretler 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen’e, 

Manavgat Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Salim Aksoy’a, 

Manavgat Şoförler Odası Başkanı ve Manavgat ve Çevresi Esnaf ve Sanatkârlar 

Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Muammer Ünal’a,  Manavgat Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası Başkanı Hasan Özcan’a, Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler 

Esnaf Odası Başkanı ve Manavgat Merkez Esnaf v 

e Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Abdullah Akça’ya, Manavgat 

Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası Başkanı Mehmet Doğan’a, Manavgat Ziraat Odası 

Başkanı Rasim Metin’e, Manavgat Servisçiler Odası Başkanı Mustafa Aydın’a,  

Manavgat Süt Üreticileri Birliği Başkanı Bilal Ay’a, AK Parti Manavgat İlçe Başkanı 

Ahmet Ali Erol ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Cumhuriyet Halk Partisi Manavgat İlçe 

Başkanı Aliye Coşar ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Milliyetçi Hareket Partisi 

Manavgat İlçe Başkanı Nooman Enhoş ve Yönetim Kurulu Üyelerine, İYİ Parti 

Manavgat İlçe Başkanı Hüseyin Ergen ve Yönetim Kurulu Üyelerine,  Demokrasi ve 

Atılım Partisi Manavgat İlçe Başkanı Dilaver Akpolat’a  iade-i ziyarette bulunmuştur. 
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5.3.79.Kaymakam Demir’e Ziyaret 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

Manavgat Kaymakamı Abdulkadir Demir'i ziyaret etmiştir. 
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5.3.80. MATSO Yönetimi’nden Kumluca Ziyareti 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri yaşanan sel felaketi nedeniyle Kumluca Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Fahri Özen, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş ve 

Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu'nu ziyaret ederek geçmiş olsun 

dileklerini iletmiştir. MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer 

Kasapoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri selden zarar gören bölgelerde incelemelerde 

bulunmuş, ayrıca yapılan seçimler sonrasında göreve gelen Kumluca Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen ve Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih 

Durdaş'a görevlerinde başarılar dilemiştir. 
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5.3.81.Özgönül’den Ziyaret 

Antalya İl Emniyet Müdür Yardımcısı Mustafa Hilmi Özgönül ve Oda Üyesi İş 

İnsanı İbrahim Şenli MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi Tahsin Güngör ile 

görüşmüştür.

 

5.3.82.MYO’dan Ziyaret 

Manavgat Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü Doç. Dr. Fatih Uslu, Müdür 

Yardımcıları Doç. Dr. Burcu Ilgaz, Dr. Hüseyin Öztürk, Yönetim ve Organizasyon 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Boz,  MATSO’yu ziyaret ederek Başkan Seydi 

Tahsin Güngör ile görüşmüştür. 
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5.3.83.Antalya Oda/Borsalar Ziyareti 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör, Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, İMEAK Deniz Ticaret Odası 

(DTO) Antalya Şube Başkanı Ahmet Çetin ve  Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 

Çandır’a başkanlığa seçilmeleri dolayısıyla hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirmiştir. 

Ziyaretlerde ayrıca Manavgat Organize Sanayi Bölgesi, Manavgat Üniversitesi’nin 

kurulması, Antalya, Manavgat, Alanya, Kumluca Oda ve Borsalarının biraraya 

gelerek, güçlü bir Antalya lobisi oluşturulması, sektörel sorunlar, odalar arası işbirliği, 

coğrafi işaret alan Manavgat Altın Susamı, Manavgat Muzu ve kapalı devre sulama 

sistemi konuları da ele alınmıştır. 
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5.3.84.Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy’a Ziyaret 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör, Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy’u ziyaret etmiştir. Ziyarette 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi’nin son durumu ve planlanan çalışmalar 

değerlendirilmiştir. 
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5.4. MESLEKİ VE SOSYO-EKONOMİK İÇERİKLİ TOPLANTILAR 

  Üyelerin bilgilendirilmesine ve sorunlarının çözümlerine yönelik toplantılar, 

İlçemizin ve bölgemizin sosyo-ekonomik gelişmesini yakından ilgilendiren toplantılar, 

MATSO’nun faaliyetlerinde önemli yer teşkil etmiştir. Bu toplantılarda odamızın 

görüş, talep ve düşünceleri dile getirilmiş, çözüm mercilerine aktarılmıştır. 

 

5.4.1.Oda Genel Kurulları  

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO Heyeti, Manavgat 

Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası, Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf 

Odası, Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası, Manavgat Esnaf ve Sanatkârlar 

Odası ve Manavgat Servisçiler Odası’nın  Seçimli Genel Kurulları’na katılarak hayırlı 

olsun dileklerini iletmiştir. 
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5.4.2.MATSO Okul Müjdesini Basın Toplantısı İle Duyurdu 

 

MATSO, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun destekleri ile Manavgat’a 

kazandıracağı okulun müjdesini düzenlenen basın toplantısı ile vermiştir. Toplantıya 

Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu başta olmak üzere, Yönetim Kurulu, Meclis, Komite, 

Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri de katılmıştır. Başkan Güngör yaptığı 

konuşmada “ Her daim Odamızın ve Kentimizin yanında olup destek veren Sayın 

TOBB Başkanım Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve bu tarihi günde bizleri yalnız bırakmayıp 

toplantıya katılanlara teşekkür ediyorum” demiştir. 
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5.4.3. “Hızlı Destek Programı” Bilgilendirme Semineri 

MATSO ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile mikro ve küçük 

işletmelere yönelik verilen “Hızlı Destek Programı” hakkında bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. Yoğun katılımla gerçekleştirilen toplantıya MATSO Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komiteleri Üyeleri ile MATSO 

Üyeleri katılmıştır. Toplantının açılış konuşmasını MATSO Başkanı Güngör 

yapmıştır. Toplantıya konuşmacı olarak katılan KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. 

İbrahim Uğur Erkış, “Hızlı Destek Programı” ile ilgili bilgiler vermiş, katılımcıların 

sorularını cevaplandırmıştır. 
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5.4.4. Güngör, Yangının Psikolojik ve Sosyolojik Etkisini Anlattı 

Kızılay Manavgat Şubesi tarafından organize edilen psikolog, sosyolog ve 

Kızılay yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda Manavgat yangınının üyeler 

ve Manavgat halkı üzerindeki psikolojik ve sosyolojik etkilerini MATSO Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör anlatmıştır. 
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5.4.5. Antalya Bölge Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı 

ATSO Başkanı Davut Çetin Başkanlığında Online Genişletilmiş Bölge Oda ve 

Borsa Başkanları İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir. MATSO Meclis Başkanı 

Ömer Kasapoğlu, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Başkan Yardımcıları Şükrü 

Arslan ve Mehmet Ergen’in de yer aldığı toplantıda Antalya’nın ve bölgenin son 

ekonomik durumu değerlendirilmiştir. 
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5.4.6.TOBB İstişare Toplantısı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu ile Oda-Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanları ve Sektör Meclisi Başkanları katılımlarıyla online olarak  İstişare 
Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis 
Başkanı Ömer Kasapoğlu ile birlikte katılmıştır. Toplantıda Güngör ve Kasapoğlu, 
üyelerin ve sektörlerin yaşadıkları sıkıntıları dile getirmiştir. 
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 230 

5.4.7.Tour Of Antalya Profesyonel Bisiklet Yarışı 

 

13 Ülkeden 23 takım ve 161 sporcunun mücadele ettiği, Antalya’da 4 gün 

süren Tour Of Antalya Profesyonel Bisiklet Yarışı’nın 1. etabının startı Antik Side’den 

verilmiştir. Start törenine MATSO Başkan Yardımcısı Mehmet Ergen de katılmıştır. 

Bölge ve ülke tanıtımına katkı sağlayacak yarışmalarda “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

FARKINDALIĞI” için sporcular pedal çevirmiştir.  
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 232 

5.4.8. Antalya İş Dünyası ve Bankalar Buluşması Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO 

Heyeti, Türkiye Bankalar Birliği, banka genel müdürleri ve iş dünyasının katılımıyla 

ATSO'da gerçekleşen “Antalya İş Dünyası ve Bankalar Buluşması” toplantısına 

katılmıştır. Toplantıda başta krediye erişim olmak üzere üyelerin yaşadıkları finansal 

sıkıntıları dile getirmek için MATSO Heyeti; Halkbank, İş Bankası, Vakıfbank, Ziraat 

Bankası Genel Müdürleriyle görüşmeler yapmıştır. 
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5.4.9. Mesleki Eğitimle İlgili Devlet Teşvikleri Bilgilendirme Toplantısı 

 

MATSO, Sanayi ve Teknoloji Antalya İl Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ile birlikte Mesleki eğitimle ilgili devlet teşvikleri bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

MATSO Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda MATSO Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör ve Sanayi ve Teknoloji Antalya İl Müdürü Ömer Ersoy açılış 

konuşmasını yaparken toplantıda uzmanlar tarafından “Sanayi Sicil Bilgi Sistemi, 

Sanayi Sicil Belgesi İş ve İşlemleri” ile “Sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu iş gücü ve 

eğitim ihtiyacının nitelik ve nicelik olarak belirlenmesi, MESEM Programı ile işletmeler 

arasında var olan bağın daha da geliştirilmesi, işletmelerin gün geçtikçe artan kalifiye 

eleman ihtiyacının karşılanması, işletmelerin mesleki eğitimle ilgili devlet teşvikleri 

bilgilendirmesi” yapılmıştır. 
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5.4.10.Muz Semineri 

 

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde Manavgat İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO), Manavgat Ziraat 

Odası ve Muz Üreticileri Birliği işbirliği ile "muz semineri" düzenlenmiştir. İlginin büyük 

olduğu seminerde, Ziraat Yüksek Mühendisi Süleyman Yalçın ve Ziraat Mühendisi 

Rasim Arslan, örtüaltı muz yetiştiriciliği ve bitki besleme konularında bilgiler vermiştir. 

Seminerin ardından muz serası ziyaret edilerek uzmanlar tarafından uygulamalı 

anlatım gerçekleştirilmiştir. 
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5.4.11.Manavgat Konyalılar Kültür ve Dayanışma Derneği Açılışı 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Heyeti, Manavgat Konyalılar Kültür ve Dayanışma Derneği açılışına katılmıştır. 

Heyet, Dernek Başkanı Sedat Eken’e, yönetimine ve tüm dernek üyelerine hayırlı 

olsun temennisinde bulunmuştur. 
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5.4.12.Rusya-Ukrayna Savaşı’nın Üyelere ve Bölge Ekonomisine Etkileri 

Değerlendirme Toplantısı 

MATSO 15. (Turizm Seyahat Acenteleri) ve 16. (Konaklama Tesisleri, Turizm 

İşletmeleri) Meslek Komiteleri Üyeleri Rusya –Ukrayna Savaşı’nın turizme etkilerini 

ve alınabilecek önlemleri yaptıkları toplantıda ele almıştır. Toplantıda savaşın 

olumsuz etkilerinden üyelerin ve bölge ekonomisinin zarar görmemesi için ilgili 

kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulması yönünde fikir birliğine varılmıştır. 
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5.4.13. Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlaması 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Oda Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyelerinin ve Odada çalışan kadın personellerin Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü’nü kutlamıştır. 
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5.4.14.Girişimcilik Destekleri, İşletme Geliştirme ve Uluslararasılaşma 

Destekleri Bilgilendirme Semineri 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği 

ile Girişimcilik Destekleri, İşletme Geliştirme ve Uluslararasılaşma Destekleri 

Bilgilendirme Semineri yoğun katılımla düzenlenmiştir. Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen toplantıda KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. 

İbrahim Uğur Erkış ve Antalya İl Müdür Yardımcısı Güneş Ulutürk katılımcılara bilgiler 

aktarmıştır. Toplantıda konuşan Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör, “Üyelerimizi, Kobilerimizi düşünüyoruz, destek sağlayan kurumlarla 

sizleri buluşturmaya devam edeceğiz” şeklinde konuşmuştur. 
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5.4.15.İstiklal Marşı’nın Kabulünün 101. Yıl Dönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u 

Anma Programı 

 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO ekibi, Manavgat İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İbrahim Sözen Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen 

İstiklal Marşı’nın Kabulünün 101. Yıl Dönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Programı’na katılmıştır. 
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5.4.16. Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO ekibi, Çağdaş Yaşamı 

Destekleme Derneği (ÇYDD) Manavgat Şubesi tarafından Novamal AVM’de Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen şiir ve müzik dinletisi 

ile Dernek Başkanı Mehmet Çiçek ve Dr. Hüseyin Ziyaettin söyleşi ve imza gününe 

katılmıştır. 
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5.4.17. Kariyer Günleri Açılışı 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO ekibi ile birlikte Akdeniz 

Üniversitesi Manavgat Meslek Yüksekokulu’nda “Üniversite-Sektör İşbirliği” ile 

gerçekleştirilen kariyer günleri açılış törenine katılmıştır. 
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5.4.18. Çanakkale Zaferi 107. Yıl Dönümü Etkinlikleri 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Çanakkale Zaferi’nin 107. Yıl Dönümü 

kapsamında Manavgat Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma törenine 

ve ardından İbrahim Sözen Gençlik Merkezi’nde gerçekleşen anma programına 

katılmıştır. MATSO, program öncesinde bayrak dağıtımı gerçekleştirmiştir. Başkan 

Güngör, Manavgat Belediyesi Ilıca Meliha Ercan Engelsiz Yaşam Merkezi ve Çocuk 

Kültür Merkezi Çanakkale Zaferi 107. Yıl Dönümü Programı’na da iştirak etmiştir. 
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5.4.19. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Oda/Borsa Müşterek İstişare 

            Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Oda/Borsa Müşterek İstişare 

Toplantısı, Oda/Borsa başkanlarının katılımıyla Başkan Rifat Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında Ankara’da düzenlenmiştir. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör’ün de katıldığı toplantıda sektörel ve bölgesel sıkıntılar dile 

getirilmiştir. 
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5.4.20. Türk Polis Teşkilatı’nın 177. Kuruluş Yıl Dönümü ve Polis Haftası 

Etkinliklerine İştirak 

MATSO Başkan Yardımcısı Mehmet Ergen ve Meclis Üyesi Baykal Özden, 

Türk Polis Teşkilatı’nın 177. kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası kapsamında 

Manavgat Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen çelenk sunma törenine 

katılmıştır. 
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5.4.21.Ulualan Manavgat’ın 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Manavgat Ulualan’da 3 bin dönümlük 

alana otel ve golf sahası yapma planı, Antalya 3. İdare Mahkemesi'nce “KAMU 

YARARINA AYKIRI” bulunarak iptal edilmiştir. MATSO Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör, sevindirici gelişme ile ilgili olarak, “Manavgat olarak birlik ve beraberlik içinde 

vermiş olduğumuz bu haklı çevre mücadelemizde büyük emekleri olan başta 

Rahmetli Başkanımız Ahmet Boztaş ve Manavgat Belediye Başkanımız Şükrü Sözen 

olmak üzere Ulualan Koruma Platformunun çok değerli üyeleri; Oda, Dernek ve 

Siyasi Partilerimizin Başkanlarına, Muhtarlarımıza, Mimarlar Odası Antalya Şubesine, 

Basın Mensuplarımıza destek veren Tüm Halkımıza sonsuz teşekkür ediyoruz” 

demiştir. 
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5.4.22.23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinleri 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Törenleri’ne katılmıştır. 

Güngör ayrıca, MATSO ekibi ile Atatürk Kültür Merkezi’nde, Manavgat Belediyesi 

bünyesindeki eğitim kurumları tarafından düzenlenen, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı Etkinleri’ne iştirak etmiştir. 
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5.4.23.Ortak Akıl Toplantısı 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan ile 

birlikte ATSO’nun organizasyonu ile İl Oda ve Borsa Yönetim Kurullarının yer aldığı 

Ortak Akıl Toplantısı’na katılmıştır.  Başkan Güngör, Antalya ve ilçelerin gelecek 

vizyonu doğrultusunda çalışılacak konularının değerlendirildiği toplantıda turizm ve 

tarım başta olmak üzere Manavgat’ın ekonomik sorunlarını dile getirmiştir. 
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5.4.24. Arslan, Okuma Etkinliğine Katıldı 

MATSO Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan, AHENK Projesi kapsamında Side 

Turgut Şen İlkokulu'nda gerçekleşen okuma etkinliğine katılmıştır. 
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5.4.25.Personelle Bayramlaşma 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Tahsin Güngör ile birlikte personelin Ramazan 

Bayramını kutlamıştır. Başkan Güngör, Başkan Yardımcıları Şükrü Arslan ve Mehmet 

Ergen ile birlikte persoelin Kurban Bayramını kutlamıştır. 
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5.4.26.Boztaş İçin Mevlitli İftar Yemeği Düzenlendi 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO ekibi ile birlikte 2021 yılında 

hayatını kaybeden MATSO'nun Rahmetli Başkanı Ahmet Boztaş’ın ailesi tarafından 

verilen mevlitli iftar yemeğine katılım sağlamıştır. 
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5.4.27.Bayramlaşma Programları 
 
 

Başkan Seydi Tahsin Güngör, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Ekibi ile 

Manavgat Kaymakamlığı tarafından Ramazan Bayramı kapsamında organize edilen 

Atatürk Kültür Merkezi'ndeki Manavgat protokolü ve vatandaşlarla bayramlaşma ile 

Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı’ndaki 

bayramlaşma programlarına katılmıştır. 

BAYRAMLAŞMA PROGRAMLARI 

5.4.28.Boztaş Anıldı 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, Merhum Başkan Ahmet Boztaş’ı 

ölümünün birinci yıl dönümünde kabri başında düzenlediği programla anmıştır. Anma 

Programında Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 

“Hüznümüzü paylaşan, katılmak isteyip de katılamayan fakat gelemediği için 

dualarını gönderen tüm dostlara MATSO ailesi olarak teşekkür ediyoruz. Allah 

hepsinden razı olsun” demiştir. 
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5.4.29.AESOB 20. Olağan Genel Kurulu 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya’da, 

Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği’nin (AESOB) 20. Olağan Genel Kurulu'na katılmıştır. Güngör, Genel 

Kurul'da güven tazeleyen Başkan Adlıhan Dere ve Yönetim Kurulu'nu tebrik ederek 

çalışmalarında başarılar dilemiştir. 

 

 

 



 279 

 

 

 

 

 

 

 

 



 280 

5.4.30. Uluslararası Antalya Yörük Türkmen Festivali 

 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Heyeti, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Uluslararası 

Antalya Yörük Türkmen Festivali’’ne katılım sağlamıştır.  Festivalde Heyet, Manavgat 

Belediyesi tarafından açılan çadırda Belediye Başkanı Şükrü Sözen ve festival ekibini 

de ziyaret etmiştir. Başkan Güngör, Manavgat’ın Yörük - Türkmen kültürünü ve 

geleneklerini tanıtmak adına çaba gösteren Manavgat Belediye Başkanı Şükrü 

Sözen ve ekibini ayrıca kutlamıştır.  
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5.4.31. Nihavent Akşamlar Etkinliği ve Konseri 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat 

Türk Müziği Topluluğu'nun Atatürk Kültür Merkezinde Manavgat Ortopedik ve 

Yürüme Engelliler Derneği yararına düzenlediği Nihavent Akşamlar Etkinliği ve 

Konseri’ne katılmıştır.  Güngör, Manavgat Ortopedik ve Yürüme Engelliler Derneği 

Başkanı Serkan Erenoğlu, Şef Şehriban Kasapoğlu ve Manavgat Türk Müziği 

Topluluğu ile emeği geçen herkesi kutlamıştır. 
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5.4.32."Sevgi Varsa Engel Yoktur” Farkındalık Etkinliği 

 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, Atatürk Kültür Merkezi’nde, 

Manavgat Belediyesi Ilıca Meliha Ercan Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencilerinin 

organizasyonu ile düzenlenen "Sevgi Varsa Engel Yoktur” Farkındalık Etkinliği'ne, 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Başkan 

Yardımcısı Şükrü Arslan da katılmıştır. 
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5.4.33. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 78. Olağan Genel Kurul 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’un 78. Olağan Genel Kurulu 

elektronik ortamda gerçekleştirilmiştir. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde, Oda-Borsa Başkanları, Meclis Başkanları ve TOBB delegelerinin 

katılımıyla video konferans yöntemiyle online olarak yapılan Genel Kurula MATSO 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu, MATSO Genel 

Kurul Üyeleri ile birlikte katılmıştır.  
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5.4.34.Manavgat Belediyesi 9. Yağlı Pehlivan Güreşleri 

 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Ekibi, Ilıca Stadyumu’nda gerçekleştirilen Manavgat Belediyesi 9. Yağlı 

Pehlivan Güreşleri’ne katılmıştır. Başkan Güngör, katılan tüm güreşçilere başarılar 

dilerken, başta Belediye Başkanı Şükrü Sözen olmak üzere emeği geçen herkesi 

kutlamıştır. 
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5.4.35. "Tutkunun Heykeltıraşı Rodin - Erbil Arkın Özel Koleksiyonu'ndan Bir 
Seçki" Adlı Serginin Açılışı 

 
Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki MATSO Ekibi, ATSO’nun 

kuruluşunun 140. yılı anısına Antalya Kültür ve Sanat’ta düzenlenen "Tutkunun 
Heykeltıraşı Rodin - Erbil Arkın Özel Koleksiyonu'ndan Bir Seçki" adlı serginin 
açılışına katılmıştır. 
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5.4.36. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Törenleri 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Cumhuriyet 

Meydanı’nda düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

kutlama törenlerine katılarak Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ülkeyi 

emanet ettiği gençlerin ve halkın bayram coşkusuna ortak olmuştur. 
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5.4.37. Fener Alayı Yürüyüşü ve Gençlik Konseri 

Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki Manavgat Ticaret ve Sanayi 

Odası Ekibi, Manavgat Belediyesi’nin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı kapsamında düzenlemiş olduğu Fener Alayı Yürüyüşü’ne ve Gökhan Tepe-

Ayla Çelik’in sahne aldığı gençlik konserine katılmıştır.  

 

 
 
 

 



 301 

 

 
 
 
 

 



 302 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 303 

 
5.4.38.Geleneksel Çocuk Gözüyle Sanat Sergisi Açılışı 
 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat Koleji tarafından 

gerçekleştirilen Geleneksel Çocuk Gözüyle Sanat Sergisi'nin açılışına katılmıştır. 
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5.4.39. Manavgat Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın 4. Olağan 

Seçimli Genel Kurulu 

 

MATSO Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan, Manavgat Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası'nın, Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen 4. Olağan Seçimli 

Genel Kuruluna katılım sağlamıştır. 
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5.4.40.İlköğretim Yüzme Takımı Öğrencileri Yarışmaya Uğurlandı 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, İlköğretim yüzme takımı öğrencilerini, 

Antalya’da gerçekleştirilen, 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri 

Yüzme Yarışmalarına, başarılar dileyerek uğurlamıştır. 
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5.4.41. Güngör, Kan Bağışında Bulundu 
MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Kızılay’ın Manavgat 

Cumhuriyet Meydanı Manavgat Kaymakamlığı önünde kurduğu kan bağış çadırında 
arkadaşları ile birlikte Kızılay’a kan bağışında bulunmuştur. 

 
 

5.4.42. Sualtı Temizliği Etkinliği 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Side Sualtı Arama Kurtarma Gençlik 

ve Spor Kulübü Derneği'nin, 5-Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında, Side’de 

yaptığı Sualtı Temizliği Etkinliğine katılmıştır.  
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5.4.43.Dünya Çevre Günü 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan, 

Dünya Çevre Günü kapsamında Manavgat Kaymakamlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğü 

iş birliğinde Manavgat protokolü, Manavgat’ta bulunan anaokulları ve ilköğretim 

okulları öğrencilerinin katılımı ile Manavgat Boğaz Mevkiinde gerçekleşen çevre 

etkinliğine katılmıştır. Çevre temizliği ve fidan dikimi yapılan etkinlik kapsamasında 

Caretta Caretta kaplumbağaları ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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5.4.44.Sergi Açılışı 

MATSO Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan, Manavgat Halk Eğitimi Merkezi 

tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Etkinlikleri Haftası ve Halk Eğitimi 

Merkezi kurslarında üretilen ürünlerin sergilendiği sergi açılış törenine katılmıştır. 
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5.4.45.Manavgat Belediyesi ve MAYDER’in Dünya Çevre Etkinliği Günü 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat Belediyesi ve MAYDER’in 

“Daha Temiz Bir Dünya Mümkün ”sloganıyla Sorgun Ormanı Acısu Mevkii’nde birlikte 

düzenledikleri Dünya Çevre Günü Etkinliği’ne katılmıştır. 
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5.4.46.Taşınır, Taşınmaz Malların İnternet Üzerinden Satışı/Kiralanması ve Diğer 

Vergi Mevzuatları Konulu Bilgilendirme Semineri 

 

MATSO ve Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliğinde emlak, oto galeri ve 

inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelere yönelik taşınır, taşınmaz malların internet 

üzerinden satışı/kiralanması ve diğer vergi mevzuatların ele alındığı seminer, yoğun 

katılımla gerçekleştirilmiştir. Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan’ın 

konuşmacı olarak katıldığı seminerde Manavgat Vergi Dairesi Müdür Vekili Sultan 

Küçüktuna ve Denetim Koordinasyon Müdürü Ramazan Özen de yer almıştır. 

Seminerde katılımcıların soruları da cevaplandırılmıştır. 
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5.4.47. KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Seminerleri 

 

MATSO ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile KOSGEB Destekleri 

Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir. Yoğun katılımla yapılan seminerde 

katılımcıları KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. İbrahim Uğur Erkış bilgilendirmiştir. 

Seminerde ayrıca katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır. Öte yandan KOSGEB 

Antalya İl Müdür Yardımcısı Güneş Ulutürk de, MATSO Hizmet Binasında hizmet 

veren KOSGEB Temsilciliği’ne gelen KOBİ’lerin ve girişimcilerin sorularını 

yanıtlayarak aydınlatmıştır. 
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5.4.48.Ekosistem Toplantısı 

Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen Ekosistem Toplantısı’na 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Yönetim Kurulu Üyesi Taner Demir Durar ile 

birlikte katılmıştır. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

Başkanı Ömer İleri'nin başkanlığını yaptığı toplantıda Başkan Güngör, Oda olarak 

yaptıkları çalışmalar ve Manavgat iş dünyasının öncelikli sorunları ve çözüm önerileri 

ile ilgili bilgilendirmede bulunmuştur. 
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5.4.49.Manavgat MATSO Turizm Fakültesi, Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi ve Manavgat Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Töreni 

 

Başkan Seydi Tahsin Güngör, MATSO ekibi ile birlikte Akdeniz Üniversitesi 

Manavgat MATSO Turizm Fakültesi, Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi ve 

Manavgat Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen 2021-2022 Mezuniyet 

Töreni’ne  katılmıştır. MATSO Ekibi, gençlerin mezuniyet heyecanına ortak olmuştur. 

Başkan Güngör ve MATSO Ekibi, Manavgat MATSO Turizm Fakültesi’nde dereceye 

giren öğrencileri altınla ödüllendirmiştir. Başkan Güngör törenle ile ilgili konuşarak, 

“MATSO olarak yaptırdığımız okulun mezunlarını görüyor olmanın mutluluğunu ve 

gururunu yaşıyoruz” demiştir. 
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5.4.50.“Manavgat’ta Üretimi Yapılan Tropikal Meyveler”, “İyi Tarım 
Uygulamaları”, “Muz Paketleme ve Depolama” Semineri 

 
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde Manavgat İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO), Manavgat Ziraat 
Odası ve Muz Üreticileri Birliği’nin ortak çalışması ile “Manavgat’ta Üretimi Yapılan 
Tropikal Meyveler”, “İyi Tarım Uygulamaları”, “Muz Paketleme ve Depolama” 
semineri çiftçi ve üreticilerin yoğun katılımıyla gerçekleşmiştir.  

Seminerde, Manavgat İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hakan Aranmaz, Ziraat 
Yüksek Mühendisi Ünver Talha Koç ve Gıda Mühendisi Havva Duran konularla ilgili 
bilgiler vermiş, katılımcıların sorularını yanıtlamıştır. 

Ayrıca Aymuz ve Bimuz’a seminere açtıkları stant ve verdikleri destekler için 
Başkan Güngör teşekkür etmiştir. 
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5.4.51."Öğretmenlerimizin Elinden Karma Resim Sergisi" 
MATSO Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan, Manavgat Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Öğretmenlerimizin Elinden Karma 
Resim Sergisi" açılış törenine 
katılmıştır.
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5.4.52. Anadolu Motifleri Halk Oyunları Şenliği 

 

MATSO Başkan Yardımcısı Mehmet Ergen, Manavgat Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından Side Kent Meydanı’nda düzenlenen Anadolu Motifleri Halk Oyunları 

Şenliği’ne katılmıştır. 
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5.4.53.TOBB 70.Yıl Kutlamaları 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70. Kuruluş Yıldönümü 

Kutlamalarına MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer 

Kasapoğlu ve TOBB Genel Kurul Delegesi ve Meclis Üyesi Emin Turgut Barut ile 

birlikte katılım sağlamıştır. Kutlamalarda MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Oda/Borsa Başkanları ile bir araya gelmiştir. 

 

 

 



 333 

 

 



 334 

 

 

 



 335 

5.4.54. TOBB Türkiye Ekonomik Şurası 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Bakanlar ve 365 Oda/Borsa 

Başkanlarının iştirakiyle gerçekleşen “TOBB Türkiye Ekonomi Şurası”na MATSO 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör de katılmıştır. Şurada Güngör, Manavgat İş 

dünyasının talep, sorun ve çözüm önerilerini iletmiştir. 
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5.4.55.Modern Balık Pazarı ve Müze Köprü Açılış Töreni 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO ekibi ile birlikte Manavgat 

Belediyesi Modern Balık Pazarı ve Müze Köprü Açılış Töreni’ne katılmıştır, 1 

Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı nedeniyle balıkçı teknelerinin ırmaktan 

geçişini ve halkı selamlamasını izlemiştir. Başkan Güngör, Rauf Denktaş Köprüsünü 

ve çevresini revize ederek kente Modern Balık Pazarı, Denizcilik Müzesi 

kazandırılmasında ve köprünün yeniden halkın kullanımına açılmasında Manavgat 

Belediye Başkanı Şükrü Sözen başta olmak üzere emeği geçen herkese Manavgat iş 

dünyası adına teşekkür etmiştir. 
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5.4.56.15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”nde Bayraklar MATSO’dan  

MATSO Yönetimi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” programı 

kapsamındaki anma etkinliklerine katılmıştır. Program öncesinde Yönetim, 

MATSO'nun açtığı standda bayrak dağıtımı gerçekleştirmiştir. 
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5.4.57.Ejder Meyvesi Üreticileri İstişare Toplantısı 
 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat başta olmak üzere Antalya 

genelindeki Ejder meyvesi üreticileri tarafından organize edilen istişare toplantısına 

Manavgat Ziraat Odası Başkanı Rasim Metin ile birlikte katılmıştır. Toplantıda 

Başkan Güngör, “MATSO olarak ejder meyvesi üreticilerimizin yanındayız ve 

yaşadığınız sorunların çözümü konusunda sizleri destekleyeceğiz” demiştir.  
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5.4.58.Boğaz Sahili Halk Plajı Açılışı 

 

Manavgat Belediyesi tarafından düzenlenerek kentin hizmetine sunulan Boğaz 

Sahili Halk Plajı’nın Açılış Töreni’ne Başkan Seydi Tahsin Güngör başkanlığındaki 

MATSO Heyeti de katılım sağlamıştır. Başkan Güngör açılışta, Boğaz Sahili Halk 

Plajı’nı modern bir hale getirerek halkın kullanımına sunan başta Manavgat Belediye 

Başkanı Şükrü Sözen olmak üzere emeği geçen herkese Manavgat iş dünyası adına 

teşekkür etmiştir. 
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5.4.59. Topraksız Çilek Yetiştiriciliği Semineri 
 

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde, Manavgat İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO), Manavgat Ziraat 

Odası işbirliği ile "“Topraksız Çilek Yetiştiriciliği Semineri” üreticilerin yoğun bir 

katılımıyla gerçekleşmiştir. Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Nafiye Ünal seminerde bilgileri vermiş, çok verimli geçen seminerde katılımcıların 

sorularını yanıtlamıştır. 
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5.4.60.Manavgat Büyük Yangını Sergisi 

Manavgat Orman Yangını’nın birinci yıl dönümü nedeniyle Antalya Orman 

Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen Manavgat Büyük Yangını Sergisi’ne 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Başkan 

Yardımcısı Şükrü Arslan da katılmıştır. Güngör ve Arslan, Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

milletvekilleri, protokolün ve vatandaşların da bulunduğu açılışta sergiyi gezmişlerdir.  
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5.4.61.Bir Ömür Fidan ve Yüzyılın Yangını Açık Hava Müzesi 
 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Türkiye tarihinin en büyük yangın 
felaketi olan Manavgat Orman Yangını’nın birinci yıl dönümü nedeniyle Manavgat 
Belediyesi tarafından Bahçelievler Mahallesi’nde düzenlenen “BİR ÖMÜR BİR 
FİDAN” etkinliğine katılım sağlamıştır. Başkan Güngör ayrıca, Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen büyük yangını anlatan “YÜZYILIN YANGINI AÇIK HAVA 
MÜZESİ” açılışına katılmış, milletvekilleri, protokol ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleşen açılışta yayınlanan belgesel ve sergi fotoğraflarıyla yangın felaketinin 
acısı yeniden yüreklerde hissedildi, demiştir. 
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5.4.62.KOSGEB Hızlı Destek Programı (4.Dönem) 

MATSO ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile "KOSGEB Hızlı Destek 

Programı" yeni (dördüncü) başvuru dönemi bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. 

KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. İbrahim Uğur Erkış, seminerde bilgileri vermiştir. 

Erkış, katılımcıların sorularını da yanıtlamıştır. 
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5.4.63. Aşure Etkinlikleri 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, MATSO heyeti ile birlikte Manavgat 

Belediyesi, AK Parti Manavgat İlçe Başkanlığı, Cumhuriyet Halk Partisi Manavgat İlçe 

Örgütü, İYİ Parti Manavgat İlçe Teşkilatı, Demokrat Parti Manavgat İlçe Teşkilatı, 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manavgat İlçe Teşkilatı ve Manavgat Ülkü Ocakları, 

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası, Manavgat Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası, Manavgat Konyalılar Kültür ve Dayanışma Derneği, Alevi Kültür 

Dernekleri Manavgat Şubesi, Manavgat Şehir İçi Minibüs Kooperatifi ve Remax Star 

Gayrimenkul tarafından düzenlenen Aşure günü etkinliklerine katılarak bolluğun, 

bereketin ve paylaşma duygusunun sembolü Aşure gününün manevi hazzına ortak 

olmuştur.  
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5.4.64.30 Ağustos Zafer Bayramı 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Türkiye Cumhuriyeti'nin düşman 

işgalinden kurtuluşunun simgelerinden olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 100. yılı 

nedeniyle Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilen törene katılmıştır. Diğer taraftan 

Güngör yine 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Manavgat Belediyesi tarafından 

organize edilen Fener Alayı Yürüyüşü ve Melek Mosso Konseri etkinliklerine iştirak 

etmiştir. 
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5.4.65.Sünnet Şöleni 

 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Boğaz Otel’de Manavgat Belediyesi 

tarafından düzenlenen Geleneksel Sünnet Şöleni’ne katılarak çocukların özel 

günlerinde yanlarında olmuştur.  
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5.4.66.Araç Köprüsü Temel Atma Töreni 

 

Manavgat Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilecek olan 4. araç köprüsü 

temel atma törenine MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör de, MATSO Ekibi ile 

katılmıştır. 
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5.4.67.ÇYDD Etkinliği 
 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Manavgat Şubesi’nin Manavgat 
Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlediği 1. yıl dönümü etkinliğine MATSO Başkanı 
Seydi Tahsin Güngör katılmıştır. Etkinlikte, Prof. Dr. Ayşe Yüksel söyleşisi ve imza 
günü ile birlikte “Türkan” tiyatro oyununu sergilenmiştir. 
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5.4.68.Güngör, Salı Grubu Toplantısı’nda Konuştu 

 

Antalya Salı Grubu İş Adamlarının Haftalık Toplantısı’na Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör konuk olmuştur. Son derece verimli 

geçen toplantıda Güngör, Manavgat’ın ekonomisi ve Manavgat iş dünyası ile ilgili 

bilgiler aktararak bir sunum gerçekleştirmiştir. Fikir alışverişinde de bulunulan 

toplantıda Başkan Güngör, misafirperverlikleri için Salı Grubu Başkanı Muharrem 

Koç ve grup üyelerine teşekkür etmiştir. 

 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/sal%C4%B1grubu?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUTa8dccgAmm4svGAcaeSmMwGrkU75Ktel-sgCgvruF9Na2b9N0hgkKjCApy60EWAlDJ2pozAcV7aHVouOpKV0aEE0YZ69RTrIspZZPvqGrsuNWvM0UIE5SP6Trwyia7Mj7vHhg8cjyZLRXgW30GoX53lGyB_jx5RnNKNLUyEcDx8cylge05phsaZ_a23anqk&__tn__=*NK-R
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5.4.69. 19 Ekim Muhtarlar Günü Töreni 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 19 Ekim 

Muhtarlar Günü kapsamında Manavgat Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen çelenk 

sunma törenine katılmıştır. 
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5.4.70.29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Manavgat’ta coşkuyla kutlanmıştır. MATSO 
Başkan Yardımcısı Ali Özen, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Manavgat 
Kaymakamlığı tarafından Cumhuriyet meydanında düzenlenen ve Manavgat 
Protokolü, öğrenciler ve halkın katılımı düzenlenen törenler ile Manavgat Belediyesi 
eğitim kurumları tarafından organize edilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Etkinliklerine katılmıştır. Ayrıca, MATSO Başkan Yardımcıları Anıl Bahar ve Ali Özen 
ile MATSO Yönetim Kurulu Üyeleri Ramazan Esginus ve Nesibe Yıldız Manavgat 
Belediyesi’nce gerçekleştirilen ve Manavgat halkının tek yürek olarak meydanları 
doldurduğu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında yapılan Fener alayı 
yürüyüşü ve Zeynep Bastık  Konserine iştirak etmişlerdir. 
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5.4.71. TOGG Açılış Töreni 

 

Türkiye'nin vizyon projeleri arasında yer alan TOGG'un seri üretiminin 

yapılacağı Gemlik Kampüsü'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

katılımıyla açılış töreni düzenlenmiştir. Düzenlenen törene Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör de katılmıştır. Güngör törende ayrıca 

Türkiye’nin Otomobili TOGG Arabalarının Ceosu Antalya Aksekili Mehmet Gürcan 

Karakaş ile de bir araya gelmiştir. 
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5.4.72.Ulu Önder’i Anma Töreni 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümünde, 10 Kasım 

Atatürk'ü Anma Günü münasebetiyle, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk 

sunma ve anma programlarına katılmıştır. 
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5.4.73.Güngör, Manavgat Altın Susamı’na Verilen Coğrafi İşaret Tescil 

Belgesi’ni Törenle Aldı 
 

Türk Patent ve Marka Kurumu’nun düzenlediği Coğrafi İşaretli Ürünler 
Sempozyumu ve Sergisi’ne Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte MATSO Başkanı Seydi 
Tahsin Güngör katılmıştır. Başkan Güngör, Antalya’da düzenlenen organizasyonda 
daha önce Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Manavgat Altın Susamı’na 
verilen Coğrafi İşaret Tescil Belgesi’ni, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Cemil 
Başpınar, Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) "Geçiş Ülkeleri ve Gelişmiş Ülkeler 
(TDC) Bölümü Direktörü Habip Asan ve Gürcistan Fikri Mülkiyet Başkan Yardımcısı  
Nino Chikovani'nin elinden törenle almıştır. 
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5.4.74. 12. Resort Turizm Kongresi 

 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un teşrifleri ile Akdeniz Turistik 

Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB)'un ‘Turizmin Geleceği, Geleceğin Turizmi’ 

temasıyla Antalya’da organize ettiği 12. Resort Turizm Kongresi'ne MATSO Başkanı 

Seydi Tahsin Güngör, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte katılmıştır.  
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5.4.75.GROWTECH Tarım İnovasyon Ödül Töreni 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Yönetim 

Kurulu Üyeleri birlikte Growtech 2022 Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve 

Hayvancılık Ekipmanları Fuarı'nda Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

düzenlenen GROWTECH Tarım İnovasyon Ödül Törenine katılmıştır. Törende 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Aksu Kaymakamı Ahmet Hikmet Şahin, Manavgat Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası  

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 

Ahmet Öztürk, Antalya Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Osman Sert, Antalya 

Tarım ve Orman İl Müdürü Gökhan Karaca törende ödül alan firmaları kutlamışlardır. 
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5.4.76.24 Kasım Öğretmenler Günü 

 

MATSO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ergen, 24 Kasım Öğretmenler günü 

nedeniyle Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen çelenk sunma törenine 

katılmıştır. 
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5.4.77.Ağaç Dikme Etkinliği 

 

Tema Vakfı, Milli Eğitim Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı arasından yapılan protokol kapsamında 

Erozyonla Mücadele Haftası dolayısıyla Sülek Mahallesi'nde gerçekleştirilen ağaç 

dikme etkinliğine Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte katılmıştır.  
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5.4.78. Ekonomi & Hukuk Buluşmaları Toplantısı 

 

Ekonomi Gazetesi ve Daha İyi Yargı Derneği işbirliğinde, Antalya’da 

gerçekleştirilen Ekonomi & Hukuk Buluşmaları toplantısına MATSO Başkanı Seydi 

Tahsin Güngör, Başkan Yardımcısı Ali Özen ile birlikte iştirak etmiştir. Ekonomi 

Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Şeref Oğuz moderatörlüğünde yapılan toplantıda, 

Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün ve TOBB ETÜ Öğretim Üyesi 

Ekonomi Gazetesi Yazarı Prof. Dr. Fatih Özatay ve Akdeniz Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun konuşmacı olarak yer 

almıştır. 
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5.4.79.KOSGEB KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı Bilgilendirme 

Toplantısı 

 

MATSO ve KOSGEB Antalya İl Müdürlüğü işbirliği ile KOSGEB KOBİGEL – 

KOBİ Gelişim Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı yoğun katılımla 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda bilgileri, KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. İbrahim Uğur 

Erkış ve Uzman Güneş Ulutürk vermiştir. 
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5.5. MANAVGAT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÇALIŞMALARI 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) ve Manavgat Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın ev sahipliğinde, Beştepe’de düzenlenen, Organize Sanayi Bölgeleri 

Mesleki Eğitim Merkezleri Açılış Programı’na katılmıştır. Güngör, Manavgat 

Kaymakamı ve Manavgat Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanı 

Abulkadir Demir’i ziyaret etmiş, OSB ile ilgili fizibilite ve planlamaları ele almış, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği ile MATSO’nun Manavgat’a 

kazandıracağı okul hakkında bilgiler bilgiler vermiştir. Ayrıca Yönetim Kurulu 

Toplantıları gerçekleştirilmiştir. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 

Akdeniz Bölge Toplantısı düzenlenmiştir. OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’nün 

konuşması ile başlayan toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan 

Büyükdede, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih Turan ile bölgedeki OSB’lerin 

başkan ve bölge müdürleri katılmıştır. Online yapılan toplantıya Manavgat Organize 

Sanayi Bölgesi Başkan Vekili Mustafa Yazan iştirak etmiştir. Manavgat Organize 

Sanayi Bölgesi, 2022 yatırım programına alınmış, programa alınması dolayısıyla 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi ve Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Sanayi ve 

Ticaret Bakanı Mustafa Varank’a teşekkür etmiştir. Öte yandan Başkan Güngör, 

Antalya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy ile birlikte Manavgat Organize 

Sanayi Bölgesi ( OSB ) alanında yapılan jeolojik etüt ve sondaj çalışmasını yerinde 

incelemiş, Manavgat OSB'de gelinen son durum ile ilgili istişarelerde bulunmuştur. 

 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu ve Müteşebbis 

Heyet Üyeleri ile birlikte Başkan Güngör, Konya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 

Bölge Müdürü Vahit Türkyılmaz’ı ziyaret etmiştir. Ziyarette Türkyılmaz, OSB’lerin 

işleyişi ile ilgili sunum yaparak Konya OSB hakkında bilgiler vermiş, daha sonra 

Konya OSB’de yer alan işletme ve tesisleri gezdirerek üretim kapasiteleri, üretilen 

ürünler ve ekonomiye girdileri konusunda bilgiler aktarmıştır.  

 

Ankara’da, TOBB Konferans Salonu’nda gerçekleşen Organize Sanayi 

Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 20. Olağan Genel Kurulu'na OSBÜK Delegesi, 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör 

katılım sağlamıştır. Başkan Güngör, Genel Kurul'da OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü 

ile Manavgat OSB’nin son durumuyla ilgili istişarelerde bulunmuştur. 

 

MATSO ve Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 

Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte kentin yetiştirdiği değerlerden olan Yüksek Şehir 

Plancısı Dr. Oytun Eylem Doğmuş ile toplantı gerçekleştirmiş, toplantıda OSB’de 

yapılacak olan planlama ve çalışmalar ele alınmıştır. Manavgat Organize Sanayi 

Bölgesi (OSB) imar planlarının yapılması için Ega Şehir Planlama Sahipleri Şehir 

Bölge Plancısı Yunus Emre Akgün ve Gülsüm Akgün ile protokol imzalanmıştır. 

Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Haziran Ayı Müteşebbis Heyet toplantısı, 

Manavgat Kaymakamı ve Müteşebbis Heyet Başkanı Abdulkadir Demir 

Başkanlığında gerçekleştirilmiştir. MATSO ve Manavgat OSB Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör ve müteşebbis heyet üyelerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda OSB 

https://www.facebook.com/omerix?__cft__%5b0%5d=AZXl8Efk4MzDp8uEns8NROjjoTF_ct6ymuOgjuPkKZSf5L9W2bSM1iBXYOqnwhIXju8r5r3J_FkY_6NNkxqtos0NU_TZA42q550g01rqK2ML09n6BxsL2h_wpO6GA4sahzpRwNCChM20TDOWENn6Ssv8XXtlUwtztYG-33C3FMcoJg&__tn__=-%5dK-R
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arazisinde yaptırılan ve ilgili kurumlarca onaylanan hali hazır harita, imar planına 

esas jeolojik ve jeoteknik etüt yapımı ile yapılmakta olan 1/5000 ölçekli nazım imar 

planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planında gelinen süreç ile ilgili istişarelerde 

bulunulmuştur. İmar planının tamamlanması ile OSB’de yer alacak sektörler ve alt 

yapı planlamaları değerlendirilmiştir.  

   

 Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü 

MATSO ve Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör'ü ziyaret etmiştir. Ziyarette Başkan Güngör, Başkan Kütükcü'ye MATSO ve 

Manavgat OSB' de gelinen son durum hakkında bilgiler vermiştir. Başkan Kütükcü ise 

OSBÜK ve OSB’lerin yürüttüğü faaliyetler üzerine değerlendirmelerde bulunmuştur.  

 

MATSO ve Manavgat Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yüksek Şehir Plancısı Dr. Oytun Eylem Doğmuş 

ve Planevi Şehircilik Planlama Yönetim Kurulu Başkanı ve OSB’lerin planlanmasında 

tecrübeli Seydihan Çamur ile yapılan toplantıda OSB’de yapılacak planlamayı ve 

çalışmaları ele almıştır. 
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5.6.YAT LİMANI VE TEKNE İMAL VE ÇEKEK YERİ İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ 

BÖLGESİ 

 

Manavgat’a yat limanı ve tekne imal ve çekek yeri ihtisas organize sanayi bölgesi 

kurulmasına yönelik çalışmalar MATSO’nun gündemini meşgul etmeye devam 

etmiştir. Bu konudaki çalışmalar ve gelişmeler yakından takip edilmiştir, konu her 

platformda dile getirilmiştir. 
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5.7. ÜYELERLE İLETİŞİMİ GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 

 

‘İyi Ki Odam Var’ algısını oluşturmak ve ‘Üyesi Mutlu Bir Oda Ekonomisi Güçlü 

Bir Manavgat’ vizyonu çerçevesinde üyelerle iletişimi güçlendirmek için çalışmalar 

ortaya konmuştur.  

 

5.7.1.Bülten Yayımlanması 

 

Oda bülteni 3 ayda bir web sayfası üzerinden yayımlanmaya devam etmiştir.  

 

 

5.7.2. Oda WEB Sayfası 

 

Üyelerle oda arasındaki iletişimin, bilgi akışının güçlenmesi adına WEB 

sayfasına önem verilmiştir. Odanın WEB sayfası yeni içerik ve düzenleme ile daha 

aktif hale getirilmiştir. Bu bağlamda üyeler ve oda çalışması hakkında bilgi almak 

isteyen kişi ya da kurumlar WEB sayfasından oda çalışmalarına anında 

ulaşabilmektedir. Diğer taraftan üyeler, oda işlemlerinde zorunlu olan evrakları WEB 

sayfasından elde ederek işlemlerini odada daha kısa sürede sonuçlandırır hale 

gelmişlerdir. WEB sayfası üyelik işlemlerinin daha hızlı ve etkin yapılmasında önemli 

rol oynamıştır. 
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5.7.3. SMS Sistemi Uygulaması 

 

Bu uygulama ile oda üyelerin cep telefonlarına bilgilendirme mesajları 

göndermektedir. SMS sisteminde, üyelerin cep telefon numaraları SMS programına 

gruplar halinde kaydedilerek üyelerin sisteme girişi gerçekleştiriliyor. Daha sonra 

duyuru, haber ve bilgiler üyelerin cep telefon numaralarına isimleri ile birlikte 

gönderiliyor. Üyelerin bu sistemden yararlanması için cep telefon numaralarını SMS 

sistemine kaydettirmesi gerekiyor. 
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5.7.4. Yatırımcılara Destek Ziyaretleri 

  Üyeler, yatırımcılar ziyaret edilmiş sorunları, görüşleri, istekleri sahada ve 

alanda tespit edilmiştir. Bu ziyaretler, yatırımcıya, üyeye motivasyon olurken, İyi Ki 

Odam Var, algısı güçlendirilmiştir. 
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5.7.5. Sosyal Medya-Dijital Dünya 

  MATSO, sosyal medya aracılığıyla da üyeleri ile arasındaki iletişimi 

güçlendirmek ve bu iletişimi kalıcı kılmak için çalışmalar ortaya koymaktadır. Sosyal 

medya penceresinden-dijital dünyadan haberler, duyurular ve faaliyetler ile MATSO, 

üyelerine ulaşmaktadır. 
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5.8.İDARİ ÇALIŞMALAR 

5.8.1.Oda Organları, Kurulları ve Toplantıları 

  MATSO’nun idari yapısı Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri ve Disiplin 

Kurulundan oluşmaktadır. Oda organları, üyeler için, İlçe ekonomisinin gelişmesi için 

politikalar üretmiş, çalışmalar ortaya koymuştur.    
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5.8.2.MATSO Yüksek İstişare Kurulu  

  MATSO Yüksek İstişare Kurulu, 2022 yılı içerisinde de toplantılarını 

sürdürmüştür. Kurul, toplantılarda üyelerin ve Manavgat’ın sosyo-ekonomik 

sorunlarını ele almış, sorunların çözümü için ilgili makamlar nezdinde girişimlerde 

bulunmuştur. 
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5.8.3. MATSO Kadın Girişimciler Kurulu ve MATSO Genç Girişimciler Kurulu 

 

  2022 yılında da MATSO Kadın Girişimciler Kurulunun ve MATSO Genç 

Girişimciler Kurulunun toplantıları gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda kadın ve genç 

girişimcilerin önemi, çalışmaları ve projeleri konuşulmuş, Oda çalışmaları 

değerlendirilmiş, kent ekonomisinin gündem başlıkları masaya yatırılmıştır. 
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5.9. GİRİŞİMCİLİK AKADEMİSİ ÇALIŞMALARI 

 

Girişimcilik Akademisi, oda üyeleri ve çalışanlarının ticari, ekonomik, sosyal ve 

kültürel yönden gelişimine katkı sağlayarak, onların ekonomik hayatta gerektirdiği 

özelliklerle donatılmasını için panel konferans, sempozyum, toplantı ve kurslar 

düzenleyen bir birim olarak 2022 yılında da çalışmalarını yoğun bir tempoda 

sürdürmüştür. 
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5.10.YATIRIM DESTEK OFİSİ 
 
 
 MATSO Yatırım Destek Ofisi, ilçemiz ve bölgemize yapılacak yeni yatırımların 

önünü açmak, fikir vermek, yeni bir bakış açısı getirmek amacıyla oluşturulmuş bir 

ofistir. 2014 yılında kurulan birim 2022 yılında da çalışmalarını Manavgat 

ekonomisine ve Oda üyelerine yönelik devam ettirmiştir.   
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5.11. ÜYELERE DESTEKLER 

 

MATSO, 2022 yılı içerisinde üyeleri ve kent ekonomisi için desteklerini devam 

ettirmiştir. Ekonominin ve üyelerin talep ve istekleri doğrultusunda destek 

girişimlerinde ve çalışmalarında bulunmuştur. 

 

5.11.1.MATSO’nun Kredi Talebi Kabul Edildi, Cumhurbaşkanı Tarafından 

Açıklandı 

 

MATSO’nun da talep ettiği Kredi Garanti Fonu Kefaleti ile Kredi Kullandırma 

Talebi olumlu karşılık bulmuş ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 

açıklanmıştır. 60 milyar liralık kredi paketi; İşletme Harcamalarında Kartlı Ödeme 

Desteği, Yatırım Destek Paketi ve İhracat Destek Paketi olmak üzere 3 yeni destek 

paketinden oluşmuştur. 
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5.11.2.Üyelere KOSGEB Bilgi Desteği 

 

KOSGEB Antalya İl Müdürü Dr. İbrahim Uğur Erkış, MATSO bünyesinde 

bulunan KOSGEB birimine gelerek Oda üyelerine hizmet vermiştir. 
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5.11.3.Üye Talepleri İletildi 
 

Thomas Cook Fiması’nın İflası, Covid-19, orman yangınları ve son olarak da 

Rusya-Ukrayna Savaşı’nın yaşanması bölge turizmi ve turizme bağlı ekonomik 

sektörleri, sektörlerdeki işletmeleri 2022 yılı turizm sezonu öncesi olumsuz 

etkilemiştir. Yaşanan bu zorlukları aşabilmek için başta Oda üyesi ve bölge 

firmalarının sorunlarının çözümüne yönelik talepleri MATSO ilgili bakanlıklar 

nezdinde girişimde bulunulmak üzere TOBB' a resmi bir yazı ile göndermiştir. 

Talepler şunlardır: 

1-Turizm bölgelerinde faaliyet gösteren tüm firma ve işletmelerin sicillerine 

bakılmaksızın finansa erişimin kolaylaştırılarak ödemesiz dönemlerin ve kredi 

vadelerinin uzun olduğu kredi desteklerinin sağlanması, firma ve işletmelerin mevcut 

kredi borçlarının 2023 yılına ertelenmesi. 

2-KGF kredileri kapsamında İhracat Destek Paketinden kullandırılan kredilerden 

hizmet ihracatı yapan işletmeler için kredi kefalet limitlerinin yükseltilmesi. 

3-Bankalara gönderilen KGF limitlerinin çok düşük olmasından dolayı bölgemize özel 

daha yüksek limitlerin açılması.  

4-Firma ve işletmelerin vergi ve SGK prim ödemeleri vb. kamuya olan borçlarının 

yapılandırılarak ilk taksit ödemelerinin 2023 yılına ertelenmesi. 

5-Rusya’dan gelen turistlerin Türkiye’de kredi kartlarını kullanmalarının sağlanması. 

6-Turizm tesislerinin Rusya’daki firmalardan olan alacaklarının tahsilatında yaşanan 

zorlukların giderilmesi. 

7-Seyahat acentelerinin devlet desteklerinden yararlandırılması ve ülkemize turist 

taşıyan turistik uçak seferlerine yönelik desteklerin sağlanması. 
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5.11.4.Güngör, Hisarcıklıoğlu’na Rapor Sundu 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret ederek 

üyelerden gelen talepleri ve sorunları içeren raporu sunmuştur. Raporda şu talepler 

ve sorunlar yer aldı:  

Turizm bölgelerinde faaliyet gösteren tüm firma ve işletmelerin sicillerine 

bakılmaksızın finansa erişimin kolaylaştırılarak ödemesiz dönemlerin ve kredi 

vadelerinin uzun olduğu kredi desteklerinin sağlanması, firma ve işletmelerin mevcut 

kredi borçlarının 2023 yılına ertelenmesi.  

KGF kredileri kapsamında ihracat Destek Paketinden kullandırılan kredilerden 

hizmet ihracatı yapan işletmeler için kredi kefalet limitlerinin yükseltilmesi.  

Bankalara gönderilen KGF limitlerinin çok düşük olmasından dolayı bölgemize özel 

daha yüksek limitlerin açılması.  

Hava yolu şirketleri tarafından uçakların yurtdışı seferlerinde yolculara uygulanan 

bagaj limitinin artırılması.  

5174 Sayılı Kanun'a tabi ticaret ve sanayi odaları üyelerinin kredi kefalet 

kooperatiflerinden faydalandırılması. 
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5.11.5. 4.Meslek Grubunun Talepleri Hazine ve Maliye Bakanlığı ve TOBB’a 

İletildi 

 

MATSO, 4. Meslek Grubu (İnşaat-Emlak-Hafriyat) üyelerinin KDV düzenlemesi 

ile ilgili sorunlarının çözümüne yönelik taleplerini Hazine ve Maliye Bakanlığı ve 

TOBB’a resmi yazı ile iletmiştir. Talepler şunlardır: 

 

1- ) Net alanı 150m2 ye kadar olan konutlarda KDV’nin tekrar % 1’e indirilmesi. 

2- ) 1.maddeye alternatif olarak, net alanı 100 m2’ye kadar olan konutlarda %1, 100 

m2 – 150 m2 aralığında olan konutlarda % 8 ve 150 m2 üzerinde olan konutlarda % 

18 olarak uygulanması. 

3- ) 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 10. maddesi ile yapılan düzenlemede; 

01.04.2022 tarihinden önce yapı ruhsatı alınmış olup inşa edilecek konutlar için, 28 

Mart 2022 tarihli 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı öncesi uygulanmakta olan KDV 

oranları uygulanmaya devam edecektir. Ancak bu tarihten önce arsa sahibi ile 

müteahhit arasında noterde arsa payı/kat karşılığı inşaat sözleşmesi düzenlenmiş 

ancak yapı ruhsatı almayan müteahhitler bu hükmün dışında kalmıştır. Bu durumdaki 

müteahhitler beklenmeyen KDV maliyeti ile karşı karşıya kalmıştır. Bu nedenle 28 

Mart 2022 tarihli 5359 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 10. Maddesinin; “…Bu kararın 

yürürlük tarihinden itibaren önce yapı ruhsatı alınmış veya….” ibaresinin “…Bu 

kararın yürürlük tarihinden itibaren önce yapı ruhsatı alınmış veya noterde arsa 

sahibi ile müteahhit arasında arsa payı/kat karşılığı inşaat sözleşmesi düzenlenmiş 

veya kamu kurum ve kuruluşları ile bunların iştirakleri tarafından ihalesi yapılmış 

projeler kapsamında inşa edilen konutlar için 1 inci ve 4 üncü maddelerde kaldırılan 

veya değiştirilen hükümlerin uygulanmasına devam olunur.” şeklinde düzenleme 

yapılması halinde mağduriyetler ortadan kalkacaktır. 
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5.11.6. Güngör, Üye Sorunlarını Hisarcıklıoğlu’na Sundu 

Batı Akdeniz Ticaret Buluşması kapsamında Antalya'ya gelen Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör, hem stand hem de Oda ziyaretlerinde üyelerden 

gelen talepleri içeren dosyaları sunmuştur. Talepler şunlardır: 

1-Turizm bölgelerinde faaliyet gösteren tüm firma ve işletmelerin sicillerine 

bakılmaksızın finansa erişimin kolaylaştırılarak ödemesiz dönemlerin ve kredi 

vadelerinin uzun olduğu kredi desteklerinin sağlanması. 

2-Bankalara gönderilen KGF limitlerinin çok düşük olmasından dolayı bölgemize özel 

daha yüksek limitlerin açılması.  

3-Firma ve işletmelerin vergi ve SGK prim ödemeleri vb. kamuya olan borçlarının 

yapılandırılarak ilk taksit ödemelerinin 2023 yılına ertelenmesi. 

4-5174 Sayılı Kanun’a tabi ticaret ve sanayi odaları üyelerinin kredi kefalet 

kooperatiflerinden faydalandırılması.  

5-Rusya’dan gelen turistlerin Türkiye’de kredi kartlarını kullanmalarının sağlanması. 

6-Seyahat acentelerinin devlet desteklerinden yararlandırılması ve ülkemize turist 

taşıyan turistik uçak seferlerine yönelik desteklerin sağlanması.  

7-Manavgat – Antalya arasındaki mevcut D-400 karayolunun ihtiyaca cevap 

vermemesi nedeniyle yeni alternatifler üretilmesi 

a-Antalya – Manavgat – Alanya arasında turizm merkezlerinde mevcut olan turizm 

caddelerinin birbirine bağlanması.  

b-Antalya – Manavgat – Alanya arasında kuzey çevre yolu projesinin hayata 

geçirilmesi. 

8-Atıl durumdaki kamu arazilerinde güneş enerjisi sistemlerinin kurularak ekonomiye 

katkı sağlanabilmesi için firmalara bu arazilerin üst hakkı veya irtifa hakkı kurulmak 

suretiyle tahsis edilmesi. 

9-Tarım sektöründe üretim planlaması yapılması. 

10-Her sektörde olduğu gibi inşaat sektöründeki yüksek maliyet artışları sebebiyle 

konut üretiminde yaşanan durağanlık nedeniyle yaşanan sıkıntılar. (konut fiyatları ile 

işyeri ve konut kiralarındaki ciddi artışlar ve piyasaya etkileri) 

 

 Diğer taraftan yeniden başkanlığa seçilen Güngör, yeni seçilen oda organ 

üyeleri ile Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ederek yeniden Meclis Başkanı Ömer Kasapoğlu 

ile birlikte üye talepleri Hisarcıklıoğlu’na iletmiştir. Dosyada şu maddeler yer alıyor: 

 

1- Konaklama vergisinin tamamen kaldırılması ya da düşürülmesi veya konaklama 

vergisinin 01.01.2023 olan uygulama tarihinin ileri bir tarihe ertelenmesi. 

2- Konaklama vergisinin alınması halinde işletmelerin cirosu yerine net karları 

üzerinden alınması. 

3- 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu 

kapsamında kurulan Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) üyelerinin de, 

1163 sayılı Kooperatifler Kanununda değişiklik yapılarak Esnaf ve Kefalet 

Kooperatifleri kredilerinden yararlanmasının yolunun açılması 

4- Üyelerimizin kamu ve özel banka kredilerine erişiminin kolaylaştırılması 

5- MATSO-TOBB işbirliği tarafından Manavgat’a yaptırılacak olan okulun Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi olarak yapılması talebinin yinelenmesi. 
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5.11.7. MATSO Avantaj Kart 

 

MATSO, Üyelerinin kendilerine özel sunulan avantajlardan yararlanabilmesini, 

sisteme dahil olan işletmelerin de ticari kazançlarının artmasına ve hiçbir bedel 

ödemeden firmalarının tanıtımını yapmalarına olanak sağlayan bir platform 

oluşturarak MATSO Avantaj Kart uygulamasını hayata geçirmiştir. 
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5.11.8. Müzik Yayın Yasağının Kaldırılması Talebi İlgili Makamlara İletildi 

 

Turizmin en önemli iş kollarından birisi olan eğlence sektörü yaşanan pandemi 

koşullarından en fazla etkilenen iş kolu olmuştur. Bu nedenle müzikli program yapan 

iş yerlerinin müzik yayın saatlerinin saat 01.00’den saat 03.00'e uzatılması ile ilgili 

üyelerden gelen talepleri Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, Başkan Seydi Tahsin 

Güngör imzası ile İçişleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve TOBB’a yazılı 

olarak iletmiştir. 
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5.11.9.MATSO Üyelerinin Sorunları ve Başkan Hisarcıklıoğlu’na Teşekkür 

 

Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 

Başkanlığında, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye 

Bakanı Dr. Nureddin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret 

Bakanı Dr. Mehmet Muş, Bakan Yardımcıları, BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben, 

Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar, Kamu Bankaları Genel Müdürleri ve 365 

Oda/Borsa Başkanları katılımlarıyla gerçekleşen “TOBB Ekonomi Şurası”nda 

üyelerden gelen Manavgat İş Dünyası’nın talep ve sorunlarını Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör gündeme taşımıştır. Gündeme taşınan 

sorunlar ve talepler şu maddelerden oluşmuştur: 

 

1-Manavgat’ta faaliyet gösteren firma ve işletmelerin finansa erişiminin 

kolaylaştırılması ve tüm sektörleri içine alan bir turizm destek paketi hazırlanması 

2-Firma ve işletmelerin elektrik ve akaryakıt gibi birçok girdi maliyetlerinin 

yüksekliğinden dolayı destek sağlanması. 

3-Manavgat genelinde basınçlı kapalı devre sulama sistemlerinin yapılıp acilen 

devreye alınması. 

4-GES yatırımı yapacak olan yatırımcıların mevcut arazilerine yakın alt yapı ve yeterli 

trafoların yapılması ve yatırımcılara kolaylık sağlanması  

5-TL ve Döviz cinsinden kullanılmış olan kredilerin revizelerinde kredinin ilk 

kullanıldığı faiz oranından kullandırılması 

6-Turizmcilerin ve yabancı uyruklulara gayrimenkul satışı yapanların ülkemize döviz 

girdisi sağlaması nedeniyle ihracatçı sayılması 

7-Ticaret ve Sanayi Odalarında kayıtlı bulunan üyelerin Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

kredilerinden faydalandırılması 

8-Eğlence sektöründe faaliyet gösteren işyerlerinin müzik yayın saatlerinin saat 

01.00’ den gece 03.00’e kadar uzatılması 

9-Çiftçi ve üreticinin gübre, ilaç, tohum ve mazot gibi desteklerden faydalandırılması 

10-SGK, vergi, ecrimisil vb. borçların yapılandırılarak ödemelerin ötelenmesi 

11-Eximbank’ta krediye erişimin kolaylaştırılması 

12-Gayrimenkul değerleme şirketlerinin bankalara teminat olarak verilecek 

taşınmazlara hazırladığı raporda taşınmaz değerinin mevcut piyasa fiyatları 

gözetilerek güncellenmesi  

13-TL ve döviz cinsinden kullandırılan kredilerin faiz oranlarının düşürülmesi 
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14-Akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin fiyat dalgalanmaları nedeniyle 

özellikle kâr marjları başta olmak üzere yaşadığı sorunların acilen çözülmesi 

15-BDDK tarafından 15 milyon TL ve üzeri elinde döviz varlığı olan şirketlere TL 

olarak ticari kredi sınırının gözden geçirilip işletmelerin menfaatine olacak şekilde 

güncellenmesi 

16-Pandemi döneminde SGK ve vergi yapılandırmalarında bulunan fakat olumsuz 

ekonomik şartlar nedeniyle yapılandırmaları bozulan firma ve işletmelere yönelik yeni 

bir yapılandırma çıkarılması. 

 

Başkan Güngör, talepler konusunda hassasiyet gösteren ve Manavgat  İş 

Dünyası’nın sesi olan Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ederek, “Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na TOBB’a ilettiğimiz taleplerimiz 

arasında yer alan firma ve işletmelerin finansa erişiminin kolaylaştırılması, 

Gayrimenkul exper değerinin mevcut piyasa koşulları gözetilerek güncellenmesi, 

kredilerin faiz oranlarının düşürülmesi gibi taleplerimizi gündeme taşıyarak çözülmesi 

konusunda gösterdiği hassasiyet için Manavgat İş dünyası adına teşekkür ediyoruz” 

demiştir. 
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5.11.10.E-imza Hizmeti 

 

MATSO, E-imza firması TÜRKTRUST Antalya Bölge Temsilcisi Akın Ağraş ile 

E-imza ve mali mühür (e-mühür) protokolü imzalamıştır. Daha önce noter aracılığı ile 

10 günde temin edilebilen ya da Antalya’dan alınabilen E-imza ve mali mührü yapılan 

protokol sayesinde üyelere ve talep eden herkese anında verilecek. E-imza hizmeti 

ile üyeler ve halk, hem zamandan hem de ekonomik olarak tasarruf edecek. 
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5.11.11 Aynı Anda MATSO’ya ve Esnaf Odası’na Kayıtlı Üyeler Kredi İmkanına 

Kavuştu 

Cumhurbaşkanı tarafından, 11 Ekim 2022 Tarihi’nde, esnaflara Halkbank 

aracılığıyla, 60 ay vade ve yüzde 7,5 faiz oranlı kredi destek paketi açıklanmıştır. 

MATSO’nun talebi doğrultusunda TOBB gerekli girişimlerde bulunmuş olup bu destek 

paketinden hem MATSO’ya hem de esnaf Odası’na (aynı anda iki odaya kaydı 

bulunan) üye olan işletmeler yararlanabilme imkanına kavuşmuştur. Konu ile ilgili 

bilgileri MATSO, resmi web sayfasından ve https://www.matso.org.tr/duyurular/esnaf-

destek-kredisi-hk.html linkinden erişime açmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.matso.org.tr/duyurular/esnaf-destek-kredisi-hk.html
https://www.matso.org.tr/duyurular/esnaf-destek-kredisi-hk.html
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5.11.12.MATSO’nun da Talebi İle İnşaat Hizmetleri Finansman Destek Paketi 

Hayata Geçirildi 

 

Üyelerden gelen ve MATSO’nun da talepleri arasında bulunan, inşaat 

firmalarının tamamlanmamış konut projelerinin tamamlanmasına yönelik destek, 

talebi hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

girişimleri, Hazine ve Maliye Bakanlığı desteği ile Kredi Garanti Fonu tarafından 

İnşaat Hizmetleri Finansman Destek Paketi" hazırlanmıştır. 
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5.11.13. Zarar Gören Oda Üyesi Muz Üreticilerine Ziyaret 
 

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
bölgede yaşanan şiddetli yağış, fırtına ve hortumdan dolayı seraları zarar gören muz 
üreticisi Oda üyelerini ve vatandaşları ziyaret ederek geçmiş olsun ziyaretinde 
bulunmuştur. Zarar gören üyelerin talep ve sorunlarını dinleyen Başkan Güngör, 
“Üyelerimizin talep ve sorunlarının çözümü için ilgili mercilere girişimlerde 
bulunacağız. Zarar gören üyelerimize, üreticilerimize ve vatandaşlarımıza geçmiş 
olsun dileğinde bulunurken, böylesi afetlerin bir daha yaşanmamasını temenni 
ediyoruz" demiştir. 
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5.11.14.MATSO’nun, ‘Kuaför, Berber ve Güzellik Salonlarının Haftanın Bir Günü 

Kapatılması Kararı İptal Edilsin’ Talebi Kabul Edildi  

 

MATSO, Kuaför, Berber ve Güzellik Salonlarının haftanın bir günü kapatılması 

kararının iptal edilmesini istemiş ve kapanma kararı 01 Temmuz 2023 tarihine 

ertelenmiştir. 
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5.12. KURUMSALLAŞMA, KALİTE VE AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 

 

 Üye memnuniyetini arttırmak, hizmet kalitesini ve standardını yükseltmek 

amacıyla 5 Yıldızlı Oda ve Tescillenmiş Kalitesi ile çalışmalarını sürdürmüştür. 

MATSO’nun denetimler sonunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Akreditasyon Sistemi kapsamında 5 yıldızlı hizmetini, 5 yıldızlı Oda unvanı ile 2024 

yılı sonuna kadar sürdürmesi tescillenmiştir. Diğer taraftan TS EN ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi standardı çerçevesinde MATSO’da 2. Gözetim Tetkiki 

yapılmıştır. Türk Standardları Enstitüsü tarafından gerçekleştirilen denetimler 

sonunda MATSO’da Kalite Yönetim Sisteminin başarı ile devam ettirildiği 

onaylanmıştır. MATSO, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) yaptığı 

denetimleri başarıyla geçerek 5 yıldızlı hizmetini, 5 Yıldızlı Oda unvanını bir kez daha 

tescillemiştir. MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Ömer 

Kasapoğlu ve MATSO Heyeti ile birlikte 5 Yıldız Oda sertifikasını TOBB Başkanı 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik Yavuz'un elinden 

almıştır. Konu ile ilgili olarak Başkan Güngör, “Odamıza ve Üyelerimize hayırlı 

olmasını temenni ediyoruz. Başarımıza katkı sağlayan Meclis Başkanıma, Yönetim 

Kurulu Üyelerimize, Meclis Üyelerimize, Komitelerimize, Akreditasyon İzleme 

Komitesi Üyelerimize, Genel Sekreterimiz ve Odamız Personellerimize teşekkür 

ediyoruz” demiştir. Türk Standardları Enstitüsü, Kalite Yönetim Sisteminin 

uygulandığı MATSO’da, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standardı 

çerçevesinde Belge Yenileme Tetkiki yapmıştır. Tetkik sonunda TSE, Kalite Yönetim 

Sistemini başarı ile uygulayan MATSO’nun, kalite belgesinin yenilenmesine karar 

vermiştir. 
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5.13. ULUSLARARASI ALANA AÇILMA YÖNÜNDEKI ÇALIŞMALAR 

Fuarlar, sosyal medya üzerinden Manavgat turizm destinasyonunun tanıtılması, 

Manavgat ekonomisinin ihracata yönelmesine için çaba gösterilmiştir. 
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5.14. SOSYO-EKONOMİK ARAŞTIRMA 

Sosyo-ekonomik araştırmalar kapsamında MATSO 2022 yılında; Faaliyet 

Raporu 2022, Ekonomik Rapor 2021 yayımlamıştır. MATSO 2022-2026 Stratejik 

Planına altlık teşkil etmek üzere Odanın faaliyetlerini,  verdiği hizmetlerin yeterliliğini 

değerlendirmek, üyelerin görüş ve önerilerini alabilmek için üye anketi hazırlanmıştır. 

Ankete katılım https://www.matso.org.tr linkinden sağlanmıştır. Stratejik Plan 

hazırlama aşamasında ayrıca paydaşların da görüş ve önerileri anket yoluyla 

alınmıştır. MATSO Yönetici ve Çalışan El Kitabı 2022 yayımlanmıştır. Yayımda Oda 

organlarının ve birimlerinin görev ve sorumlulukları yer almıştır. 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.matso.org.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR2XGv2cIhxHhfAyWnBAiJ4pX-oW10pK_C_uzabYW_iEXVhYLWhJm9pgiN4&h=AT1M5PoUPAviim6hgis0vgOzjvpA3a0PmyrUp7rr9tMXxrH8C7KvvKEnTUdds2z3YiEhhP9DC_O0PuqVuez_oNCtd1pySc2G9iW1CuWTRk8WaDHpfedR1xXFxMlqfpH88g75&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1zYhiEI_ccfZemkP-s3Q0G5swsOuHoR5jgwyWAXXvQXMeAvtbgZL1DLgB-XncPaVfy_9ds3IKoQZPfrJmHIXh544gpjw0zOSB_g4EHGXvJ1YijzNgtCPdp7I186204EK8ieGFdtpyE2YHqX-vnFk4VP9aH2H-WBpnF93zAp0siCyo
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5.15. SOSYAL YARDIM ÇALIŞMALARI 

   
MATSO, geleneksel hale gelen Ramazan Ayı Gıda Yardımını ve Öğrenci 

Yardımını sürdürmüştür. Ramazan Ayı Gıda Yardımı kapsamında 947 aileye, 
Öğrenci Yardımı kapsamında 833 öğrenciye yardım yapılmıştır. 
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5.16. HİZMET STANDARDI 

 

MATSO, üyelerine daha kaliteli hizmet verebilmek amacıyla hizmet standardı 

2014 yılında oluşturarak tüm hizmetleri belirlediği süre aralığında gerçekleştirmeye 

başlamıştır. Hizmet standardı, üye memnuniyetinin yanı sıra personelin 

performansını da artırmıştır. Hizmet standardı çizelgesi, www.matso.org.tr web 

sayfasında bulunan Hizmetlerimiz Bölümü’nde 2015 yılında da yayımlanmıştır. 2022 

yılında da işlemler bu hizmet standardları çerçevesinde devam etmiştir. 

 

Sicil Şube Müdürlüğü biriminde geçekleşen işlemlerden gerçek kişi yeni kayıt 

ve şube kaydı 45 dakikada, Limited şirket yeni kayıt 60 dakikada, Limited şirket şube 

kayıt 60 dakikada içerisinde gerçekleşiyor. Ticaret ve Sanayi Servisi’nde gerçekleşen 

kapasite raporu ise en geç 5 gün içerisinde tamamlanıyor. Oda Personeli, işlemleri 

belirtilen süreden önce tamamlayarak üyelere teslim ediyor. 

 

   

 

http://www.matso.org.tr/
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5.17. E-TİCARET UYGULAMASI 

 

  MATSO, teknolojinin nimetlerinden üyelerini faydalandırmayı amaçlayan 

anlayışı ile 2018 yılında başlattığı E-MATSO uygulamasını 2022 yılında da başarı ile 

devam ettirerek üyelerinin dijital ortamda ve anında oda belgelerini günün her 

saatinde 7/24 almalarını sağlamıştır. Kesintisiz üye hizmeti başarı ile sürdürülmüştür. 
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5.18. BASIN VE ÜYE İLİŞKİLERİ ALANINDAKİ ÇALIŞMALAR 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası, 2022 yılında da basınla ilişkilerini sıcak 

tutmuştur ve gelişmelerin üyelere ve kamuoyuna aktarılması amacıyla Medya ile 

sürekli iletişim halinde olmuştur. Gerek görsel gerekse yazılı Medya, Oda’nın 

çalışmalarına ilgi göstermiştir. MATSO gelişmeleri ve çalışmalarını; basın toplantıları, 

basın bildirileri, duyurular ve ilanlar ile Medya aracılığıyla gündeme taşımıştır. Bu 

sayede Oda çalışmalarının, gelişmelerin üyelere ve kamuoyuna vakit geçirilmeden 

ulaştırılması sağlanmıştır.  Oda öte yandan kendi yayımı olan bültenle ve web 

sayfası ile de gelişmeleri ve faaliyetlerini üyelere ve kamuoyuna ulaştırmıştır. SMS 

sistemi kurarak oluşturduğu meslek gruplarına anında gelişmeleri üyelerine 

duyurmuştur. 2022 yılında Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası ile ilgili 1.041 yerel, 

169 bölgesel ve 53 ulusal olmak üzere toplam 1.263 haber çıkmıştır. 
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5.19. BİRİMLERDEKİ İŞLEM SAYILARI 

 

2022 yılında hizmet birimlerinde 36.839 işlem gerçekleşmiştir. 

 

İŞLEM ADI/MÜDÜRLÜK-BİRİM ADI ADET 

ODASİCİLİ 
 ODA KAYIT VE FAALİYET BELGELERİ 4.760 

ORTAKLIK BELGELERİ 1.347 

İHALE DURUM BELGESİ 95 

YERLİ İSTEKLİ BELGESİ 9 

KANUNİ İKAMETGAH BELGESİ 3 

YENİ KAYIT İŞLEMİ 627 

DEĞİŞİKLİK İŞLEMİ 1.504 

TERKİN İŞLEMİ 196 

TOPLAM 8.541 

TİCARETSİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 2.365 

DEFTER TASDİKİ 2.299 

ANA SÖZLEŞME ONAYI 434 

DEĞİŞİKLİK 1.480 

KURULUŞ 630 

TERKİN 197 

GELEN EVRAK 7.748 

GİDEN EVRAK 6.918 

TOPLAM 22.071 

TİCARET VE SANAYİ BİRİMİ 
 İŞ MAKİNESİ TESCİL VE TASDİK, HACİZ İŞLEMİ 152 

KAPASİTE RAPORU DÜZENLEMESİ VE TASDİK İŞLEMİ 66 

EKSPERTİZ RAPORU DÜZENLEMESİ TESPİTİ 78 

MENKUL VE GAYRİMENKUL DEĞER TESPİTİ 45 

RAYİÇ FİYAT TESPİT İŞLEMLERİ (YAKLAŞIK MALİYET İŞLEMLERİ) 20 

SİGORTA ACENTELERİ UYGUNLUK BELGESİ VE NEVİ 
DEĞİŞİKLİĞİ BAŞVURU İŞLEMLERİ 11 

TOPLAM 372 

YAZI İŞLERİ VE MESLEK KOMİTELERİ BİRİMİ 
 GELEN-GİDEN EVRAK DOLAŞIMI 4.371 

YÖNETİM KURULU TOPLANTI SAYISI 54 

MECLİS TOPLANTI SAYISI 12 

MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTI SAYISI 18 

TOPLAM 4.455 

KURUMSAL İLETİŞİM BİRİMİ 
 YATIRIMA YÖNELİK DANIŞMANLIK HİZMETİ ALAN 1.286 

E-İMZA 114 

TOPLAM 1.400 

GENEL TOPLAM 36.839 


